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رونمایی
از پوستر روزجهانی 

کودک

در شهریور ماه گذشته انجام شد

رکورد جدید تردد در جاده‌های همدان

کمانداران نوجوان با   2  نشان رنگارنگ در ورزش استان تاریخ ساز شدند

غوغای رابین هودهای همدان
 در قاره آسیا
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ج از بازارچه علیصدر تش‌سوزی خار آ

حکم اعدام 
متجاوز به عنف در همدان صادر شد

! جمعیت 2.5میلیونی "تجرد قطعی" در انتظار کشور

معاون سیدحسن نصرالله:

ما پیروز از این نبرد بیرون خواهیم آمد

پنجشنبه روز 
تشییع پیکر 

شهیدخاکی‌زاده 
در همدان

شهادت بابی از ابواب 
بهشت و کرامت 

شیعیان است
 حجت الاسلام محمدابراهیم افلاکیان
مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری
 دانشگاه پیام نور استان همدان

شهادت بابی از ابواب بهشت است و کرامت 
شیعیان شهادت است.
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لا یُنْصَرُونَ.
تکلیف  روی  از  اما  باطنی  میل  رغم  علی 
م‌ینویسم. چون م‌یدانم که دشمن در دشمنی 
پلید و پلشت خود همواره بر موج ظلمت 
جهل سوار بوده و در این ظلمت فتنه‌ها به 
فرمایش حضرت سید الشهدا علیه السام 
»قل الدیانون«. اما با همه اقلیت در دفاع از حق 
و حقیقت رویکرد اولم نسبت به جناب شیخ 
محمد حسین گرگیچ و جناب شیخ عبدالحمید 
اسماعیل‌زهی از اعاظم اهل تسنن ایران 

اسلامی است.
آیا امام بر حق علی ابن ابیطالب علیهما السام 

از جان خلیفه سوم محافظت نکرد؟
آیا بنا بر اقرار خلیفه دوم مولی علی بن ابی طالب 

یادداشت
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واحد همدان @HMiauh و شبکه های اجتماعی https://hamedan.iau.ir اطلاعات بیشتر در 

پذیرش دانشجو 
بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی همدان رؤیاهات اینجا اتفاق می افته
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استان2

دادگستری  عمومی  روابط   
کرد: به  اعام  استان همدان 
دنبال تحقیقات گسترده درباره 
پرونده "ع.س" در کمتر از 9 ماه 
و صدور رای در دستگاه قضایی همدان 
سرانجام طی تشریفات قانونی، دیوان عالی 
کشور نیز حکم اعدام این متجاوز به عنف 
را تأیید و به قطعیت رساند و به زودی این 

حکم در همدان اجرا خواهد شد.
 شورای هماهنگی تبلیغات اسامی از 
مردم سراسر کشور برای شرکت در اجتماع 
محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی در 
نصرالله  سیدحسن  رساندن  شهادت  به 

دعوت کرد.
 شبکه اسکای نیوز به نقل از منابع 
گاه شایعات مربوط به ترور »ماهر اسد«  آ
برادر »بشار اسد« رئیس‌جمهور سوریه را 

کرد. تکذیب 
 عطاالله مهاجرانی نوشت: این سخن که 
درباره شهید قاسم سلیمانی گفته شده 
است که »شهید قاسم سلیمانی بسیار 
خطرناک‌تر از سردار قاسم سلیمانی برای 
آمریکا و اسرائیل است« درباره سیدحسن 

نصرالله نیز صادق است.
 رئیس مرکز تحقیقات سالمندی اعلام 
کرد: در حال حاضر 80 هزار نفر تجرد قطعی 
 به سالمندی 

ً
داریم که همه این افراد طبیعتا

خواهند رسید؛ پیش‌بین‌یها نشان م‌یدهد 
این رقم در سال 1430 به 2 میلیون و 500 هزار 

نفر تجرد قطعی خواهد رسید.
خ آب‌بها در همدان افزایش یافته   گویا نر
است به تازگی شهروندان با فیش‌های آبی 
ج شده در آن  رو به رو می شوند که رقم در
بسیار بیشتر از بهای مصرفی آب‌ در ماه‌های 

گذشته است.

خط آزاد

خبر

ح سنجش  اجرای طر
برای جاماندگان

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون آموزش 
ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان 
ح سنجش برای جاماندگان  همدان از اجرای طر

خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مهدی عابدینی نیا اظهار 
ح سنجش در 22 پایگاه در مراکز جامع  کرد: طر
سنجش، آموزش، توانبخشی و مداخله بهنگام 
رشدی - تربیتی در شهرستان‌ها و مناطق تابعه 

استان اجرا شد.
ح تا تکمیل جامعه هدف  وی گفت: این طر

ادامه دارد.
عابدینی نیا هدف از اجرای برنامه سنجش را 
شناسایی به موقع مشکلات نوآموزان و تهیه 
بانک اطلاعات جامعی از نارسایی‌ها و نقاط 
ممتاز در ابعاد مختلف جسمانی، ذهنی، عاطفی 
و اجتماعی تمامی کودکان ورود به مدرسه در 
راستای مداخلات به هنگام آموزشی و توان 
بخشی جهت انجام برنامه‌ریزی آموزشی و درسی 

مناسب و جای‌دهی درست آنان اعلام کرد.
ح سنجش برای  به نقل از ایرنا، وی از اجرای طر

جاماندگان خبر داد.

پنجشنبه روز تشییع پیکر 
شهیدخاکی‌زاده در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده کمیته 
جستجوی مفقودین در استان همدان گفت: 
مراسم تشییع پیکر همافر شهید محمد 
خاکــــ‌یزاده دوازدهم مهرماه در میدان امام 

خمینی)ره( همدان برگزار م‌یشود.
به گزارش هگمتانه، بهرام دوست‌پرست با 
بیان اینکه مراسم وداع با پیکر مطهر همافر 
شهیدمحمد خاک‌یزاده نهم مهرماه در معراج 
شهدای تهران برگزار م‌یشود اظهار کرد: دهم 
مهرماه نیز پیکر مطهر شهید وارد همدان 
م‌یشود و در معراج شهدای این شهر با حضور 

شیفتگان راه شهدا زیارت خواهد شد.
وی افزود: شهید عزیز ما روز یازدهم مهرماه 
میهمان چند مدرسه در همدان خواهد بود 
تا دانش‌آموزان و فرهنگیان با این یار از سفر 

برگشته وداع کنند.
نماینده کمیته جستجوی مفقودین در استان 
همدان گفت: مراسم تشییع پیکر نیز پنجشنبه 
دوازدهم مهرماه از ساعت 10 تا 12 در میدان امام 

خمینی)ره( برگزار خواهد شد.
به نقل از فارس، وی اضافه کرد: شهید 
محمد خاک‌یزاده سال 59 توسط گروهک‌های 
ضدانقاب به شهادت رسیده بود که اخیرا 
توسط آزمایش دی‌ان‌ای شناسایی شده است.

پیش‌بینی باد شدید
هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره 
کل هواشناسی همدان گفت: وزش باد نسبتا 
شدید و شدید روزهای سه شنبه و چهارشنبه 
در ساعات بعدازظهر برای این استان پیش‌بینی 

م‌یشود.
به گزارش هگمتانه، روح‌الله زاهدی روز دوشنبه 
اظهار کرد: روز چهارشنبه عمدتا سرعت باد بیشتر 
هم خواهد شد و در اغلب نقاط استان شاهد 

وزش باد هستیم.
وی افزود: طی ساعاتی از بعدازظهر دیروز علاوه 
بر وزش باد، افزایش ابر را داشتیم و این افزایش 
ابرها به خصوص در مناطقی از شمال استان، 
م‌یتواند همراه با بارش‌هایی به شکل خفیف و 

پراکنده باشد.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان ادامه داد: 

همچنین برای 2 روز آینده در پاره‌ای از نقاط شاهد 
بارش‌های نقطه‌ای به شکل بارش‌های پراکنده 
و خفیف هستیم و از چهارشنبه به بعد آسمان 

استان صاف و آفتابی است.
وی یادآور شد: از امروز رفته رفته افزایش نسبی 
دماهای طی روز و صبحگاهی را داریم و دماهای 

طی روز افزایش قابل توجهی دارد.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان کمینه و 
بیشینه دما در ایستگاه فرودگاه همدان طی 24 
ساعت گذشته را 6 و 19 درجه سانتیگراد عنوان 

کرد.
زاهدی گفت: در این مدت بهار با پنج درجه 
سانتیگراد خنک‌ترین و نهاوند و اسدآباد با 22 
درجه سانتیگراد گرم‌ترین ایستگاه‌های استان 

گزارش شده‌اند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان

آب‌رسانی پایدار به روستاها اولویت دولت
واگذاری 9118 انشعاب جدید آب و فاضلاب در ‌همدان‌

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان همدان آب‌رسانی پایدار به 
روستاها را اولویت دولت دانست و گفت: در نیمه 
اول سال‌جاری 5هزار و 478 انشعاب جدید آب 
و 3هزار و 640 انشعاب جدید فاضلاب در استان 

همدان، واگذار شده است.
به گزارش هگمتانه، فرهاد بختیاری‌فر ‌روز دوشنبه 
اظهار کرد: 100 درصد مناطق شهری و 84 درصد 
مناطق روستایی در استان همدان، زیرپوشش 
خدمات آب‌رسانی شرکت آب و فاضلاب قرار دارند.

این مسؤول تصریح کرد: در حال حاضر 446 هزار 
و 19 مشترک آب در نقاط شهری و 174 هزار و 995 
مشترک آب در مناطق روستایی استان همدان، از 
نعمت آب شرب سالم، پایدار و بهداشتی بهرمند 

هستند.
وی درباره ضریب نفوذ شبکه جمع‌آوری فاضلاب در 
استان همدان، خاطرنشان کرد: 80 درصد مناطق 
شهری استان نیز تحت پوشش شبکه فاضلاب 
قرار دارند و 305 هزار و 923 مشترک فاضلاب در 
مناطق شهری و 1974 مشترک فاضلاب در مناطق 

روستایی استان، وجود دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان 
و  اصاح  گذشته‌  سال  سه  در  شد:  یادآور 
بازسازی 3هزار و 164 رشته انشعاب فرسوده، 
استانداردسازی 5هزار و 365 رشته انشعاب، 
و  انشعاب  رشته   603 و  هزار   158 نشت‌یابی 
تعویض 37 هزار و 487 فقره کنتور فرسوده، 
توسط همکاران ما در شرکت آب و فاضلاب استان 
همدان به منظور جلوگیری از هدررفت آب، انجام 

شده است.
بختیاری‌فر در ادامه از آب‌رسانی به 22 روستای 
استان در شش ماه ابتدایی سال خبر داد و اظهار 
کرد: آب‌رسانی به روستای دارای تنش آبی همواره 
از مهم‌ترین برنامه‌های ما بوده که در قالب این 
ح، آب شرب پایدار 22روستا در نیمه اول سال  طر

1403 تأمین شد.
وی با بیان اینکه در شش ماه ابتدایی سال‌جاری، 
با تلاش‌های صورت گرفته توسط همکاران ما در 
شرکت‌ آب و فاضاب، پروژه‌های آب‌رسانی به 
روستاهای محروم و کم‌آب با سرعت چشم‌گیری 
پیش رفته است، تصریح کرد: در این دوره 22 
روستا ) به غیر از پروژه‌های جهاد آب‌رسان‌ی( در 
نقاط مختلف استان از آب شرب پایدار و سالم 

برخوردار شدند.
این مسؤول یادآور شد: با آب‌رسانی به این 
روستاها 12هزار و 500 نفر در قالب 3هزار و 780 
خانوار از نعمت آب شرب بهداشتی، پایدار و سالم 

بهرمند شدند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان 
با بیان اینکه این پروژه‌ها در چارچوب برنامه‌های 
توسعه پایدار اجرا شده‌، خاطرنشان کرد: این 
اقدامات شامل اجرای خط انتقال، احداث و 
بازسازی شبکه‌های توزیع آب، حفر چاه‌های 
جدید و تجهیز منابع آبی بوده است. همچنین، 
با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و همکاری با 
پیمانکاران مجرب، مشکلات کم‌آبی و آلودگ‌یهای 
احتمالی منابع آب روستایی به حداقل رسیده 

است.
ح‌ها،  بختیاری‌فر ادامه داد: در راستای این طر
پیش‌بینی م‌یشود تا پایان سال‌جاری، تعداد 
بیشتری از روستاهای محروم کشور به شبکه 
آب‌رسانی متصل شوند و دسترسی عادلانه‌تری به 
منابع آب فراهم شود. این اقدامات تأثیر مستقیم 
بر ارتقای کیفیت زندگی مردم این مناطق داشته و 
به کاهش مشکلات بهداشتی ناشی از کمبود آب 

کمک شایانی کرده است.
به نقل از ایرنا، وی در پایان تأکید کرد: آب‌رسانی 
پایدار به روستاهای کشور از اولویت‌های دولت 
ح‌ها با حمایت‌های مالی دولت و  بوده و این طر

خیّران آب‌رسان‌ تداوم پیدا م‌یکند.

یک ماهگی نوزاد، بهترین زمان تشخیص ناشنوایی
بهره‌مندی چهار هزار و 841 فرد ناشنوا از خدمات بهزیستی همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون امور توانبخشی 
بهزیستی همدان با بیان اینکه یک ماهگی نوزاد، 
بهترین زمان تشخیص ناشنوایی است گفت: 
اکنون چهار هزار و 841 ناشنوا و کم شنوا زیرپوشش 

بهزیستی هستند و خدمات دریافت م‌یکنند.
به گزارش هگمتانه، محمد قادری احسانپور روز سه 
شنبه اظهار کرد: از این تعداد ناشنوا 50 درصد دارای 
معلولیت شنوایی خفیف، 25 درصد شدید و 25 

درصد نیز خیلی شدید هستند.
وی در زمینه خدمات بهزیستی به ناشنوایان 
گفت: این خدمات شامل توانبخشی و توان 
آموزش  تخصصی،  درمان  مراکز  در  پزشکی 
مهارت‌‏های زندگی به ویژه شیوه‌های ارتباط 
تلفیقی )لب‌خوانی و زبان اشاره(، برنامه‌‏های 
اجرای  اشتغال،  وام  پرداخت  و  حرفه ‏آموزی 
کمک  پرداخت  توانمندسازی،  مختلف  ح‌‏های  طر
کاشت حلزون، معافیت  هزینه عمل جراحی 
سربازی، یارانه کمک هزینه انجام آزمایش ژنتیک، 
کمک هزینه پرداخت حق بیمه سهم کارفرما، 
معافیت در پرداخت هزینه‌های انشعابات آب و 

برق و گاز و کمک هزینه‌های موردی است.
معاون امور توانبخشی بهزیستی استان همدان 
همچنین با بیان اینکه سال گذشته 250 سمعک 
بین ناشنوایان استان توزیع شد، افزود: 180 سمعک 
از ابتدای سال جاری تاکنون توزیع شده و تا پایان 
سال نیز توزیع بیش از 300 سمعک پیش‌بینی 

م‌یشود.
قادری احسانپور افراد واجد شرایط دریافت سمعک 
را کودکان زیر 6 سال، دانش‌آموزان، دانشجویان 
و افراد شاغل، افراد بدون درآمد و سالمندان اعلام 

کرد و گفت: اولویت دریافت سمعک با کودکان زیر 6 
سال و دانش‌آموزان است.

وی با اشاره به اینکه کاهش ذخیره لغات، کاهش 
حافظه شنیداری، هجی کردن لغات و افت تحصیلی 
از مشکلات افراد ناشنوا به شمار م‌یرود تصریح کرد: 
معلولیت، تأثیر گسترده‌ای بر جنبه‌های مختلف 
رشد مهارت‌های ارتباطی، اجتماعی و هیجانی فرد و 

خانواده وی دارد.
معاون امور توانبخشی بهزیستی همدان با اشاره 
به اینکه جمعیت زیادی به رغم داشتن توان تحرک 
فیزیکی و حضور در اجتماع، با چالش برقراری ارتباط 
کلامی در تعاملات خود روبه رو هستند، اظهار کرد: 
یکی از جنبه‌های مناسب و حمایت از افراد ناشنوا 
استفاده از زبان اشاره در ادارات است که امیدواریم 

این امر محقق شود.
وی ادامه داد: یک مرکز مادر و کودک کم شنوا 
"نیوشا" در شهر همدان با ظرفیت 120 نفر فعال است 
که به صورت روزانه خدمات آموزشی، توانبخشی و 

شنیداری را به خانواده‌ها ارائه م‌یدهد.
معاون امور توانبخشی بهزیستی استان همدان 
اظهار کرد: راه اندازی یک مرکز مادر و کودک کم شنوا 

در شهر ملایر تا پایان سال در دستور کار قرار دارد.
قادری احسانپور ادامه داد: افراد دارای معلولیت 
شنوایی شدید و خیلی شدید و متوسط به بالا 
مستمری به مبلغ 10 میلیون ریال دریافت می کنند 
که با توجه به بعد خانوار متغیر است و تا پایان ماه 

40 درصد افزایش م‌ییابد.
کاشت رایگان حلزون شنوایی��

وی اظهار کرد: کاشت حلزون شنوایی توسط 
دانشگاه علوم پزشکی همدان رایگان انجام م‌یشود 

و همچنین کمک هزینه کاشت حلزون و هزینه‌های 
توانبخشی بعد از کاشت، تربیت شنیداری و گفتار 

درمانی به خانواده‌ها پرداخت م‌یشود.
معاون امور توانبخشی بهزیستی استان همدان 
گفت: افراد کم شنوا در مراکز حرفه آموزی برای ورود 
به بازار کار آموزش م‌یبینند و خدمات و تسهیلات 
اشتغال تا سقف 2 میلیارد ریال به آنها پرداخت 

م‌یشود.
95 درصد نوزادان غربالگری شنوایی می‌شوند��

قادری احسانپور با بیان اینکه 95 درصد نوزادان 
متولد شده در بیمارستان‌های همدان زیرپوشش 
غربالگری شنوایی قرار می گیرند، اظهار کرد: در 
صورتی که نوزادان در مرحله اول مشکوک شناخته 
شوند به مراکز تخصصی ارجاع و تست‌های تخصصی 
ع وقت خدمات شنیداری  انجام م‌یشود و در اسر
مانند سمعک و ارجاع برای کاشت حلزون و دریافت 
خدمات تربیت شنیداری از بهزیستی به نوزادی کم 

شنوا ارائه م‌یشود.
وی ادامه داد: بهترین زمان تشخیص ناشنوایی 
یک ماهگی نوزادان است، در صورتی که ناهنجاری 
شنوایی نوزاد پیش از سه ماهگی )زمان طلایی یک 
ماهگی( تشخیص داده شود با درمان به موقع، نوزاد 
م‌یتواند به مهارت‌های گفتاری متناسب با سایر 

نوزادان طبیعی دست یابد.
به نقل از ایرنا، معاون امور توانبخشی بهزیستی 
استان همدان تأکید کرد: ضروری است خانواده‌ها به 
سلامت شنوایی نوزادان توجه بیشتری نشان دهند 
چرا که اختلالات شنوایی نوزاد باید قبل از سه ماهگی 
تشخیص داده همچنین مراحل درمانی تا قبل از 

رسیدن به 6 ماهگی انجام شود.

همدانی‌ها  از طریق کمیته امداد حضرت امام )ره( 193 میلیارد ریال صدقه دادند
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( همدان گفت: طی 6 ماهه نخست 
سال جاری، مردم نیک اندیش و خَیّر هم استانی 
193 میلیارد ریال صدقه پرداخت کردند که این 
آمار 23 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل 

رشد دارد.
به گزارش هگمتانه، سید حسن نعمتی روز دوشنبه 
با بیان اینکه این میزان صدقه توسط کمیته امداد 
امام)ره( و مراکز نیکوکاری استان جمع آوری شده 
است، اظهار کرد: با توجه به جمعیت استان به طور 
میانگین هر یک از هم استان‌یها مبلغ 70 هزار ریال 

صدقه پرداخت کردند.
وی ادامه داد: منطقه یک همدان با پرداخت 37 
میلیارد ریال بیشترین میزان پرداخت صدقه را 

داشته است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( همدان گفت: 
در تلاش هستیم تا با دریافت صدقات مردم نیکوکار 
استان از طریق روش‌های نوین و غیرحضوری، 
خدمات شایسته‌تری را به نیازمندان ارائه کرده و 
شرایط پرداخت صدقات را برای عموم هم استان‌یها 

تسهیل کنیم.
نعمتی با تشریح روش‌های نوین و الکترونیکی 

پرداخت کمک‌های مردمی یادآور شد: مردم نیکوکار 
استان م‌یتوانند با واردکردن کد 081#*8877* 
 در تلفن همراه و یا با استفاده از شماره کارت
به پرداخت صدقات   6037-9975-9177-7777  

خود اقدام کنند.
وی تعداد صندوق‌های کوچک، متوسط، بزرگ و 
صندوق‌های الکترونیکی را حدود 270 هزار صندوق 
اعلام و اظهار کرد: روش‌های جدید با نصب کیوآر 
کدها قابل پرداخت است و مردم نیکوکار می توانند 
برای تخصیص کیوآر کدها با شماره تلفن 31449218 
081 یا مراجعه به دفاتر امداد نسبت به این موضوع 

اقدام کنند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( همدان با 
اشاره به نحوه هزینه کرد صدقات جمع‌آوری‌شده، 
ادامه داد: صدقات جمع‌آوری‌شده برای مددجویان 
در قالب کمک‌های درمانی، پرداخت جهیزیه،آموزش 
و امور فرهنگی، کمک به تأمین و تعمیر منازل 
مسکونی مددجویان، ایجاد اشتغال و کمک‌های 

موردی هزینه م‌یشود.

90 درصد از برنامه‌های زکات استان تحقق یافت��
نعمتی با بیان اینکه در 6 ماه سال جاری 90 درصد از 

برنامه‌های زکات استان تحقق‌ یافت گفت: در این 
مدت 29 میلیارد و 200 میلیون تومان زکات از مؤدیان 

همدانی جمع‌آوری‌شده است.
وی با اشاره به اینکه 980 روستا در استان همدان 
مشمول پرداخت زکات هستند، گفت: 90 درصد از 
برنامه این واجب الهی در 6 ماهه نخست محقق 

شده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( همدان ادامه 
محرومان،  امور  برای  جمع‌آوری‌شده  زکات  داد: 
پروژه‌های  و  عام‌المنفعه  پروژه‌های  نیازمندان، 

عمرانی همان روستا هزینه م‌یشود.

رشد 15 درصدی زکات��
نعمتی اعام کرد: زکات جمع‌آوری‌شده نسبت به 
مدت مشابه در سال قبل 15 درصد رشد داشته 

است.
به نقل از ایرنا، وی همچنین گفت: زکات واجب 
شامل گندم، جو، خرما، کشمش، گاو، گوسفند، 
، طلا و نقره است که در استان همدان بیشتر  شتر
در زمینه گندم، جو و کشمش زکات پرداخت م‌یشود 
و زکات مستحبی شامل )همه محصولات کشاورزی، 

باغات و میوه( است.

رونمایی از پوستر روزجهانی کودک
هگمتانه، گروه خبر همدان: از پوستر هفته و روز 

جهانی کودک رونمایی شد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، حسن رضانیا معاون 
سیاسی امنیتی استانداری همدان در جلسه شورای 
هماهنگی روز جهانی کودک با گرامیداشت یاد و 
خاطره فرمانده دلاور حزب الله شهید سید حسن 
نصرالله اظهار کرد: پیام این شهید بزرگ که از فضل و 
لطف و رحمت الهی بهره‌مند شده، برای ما این است 
"ای کسانی که هنوز به ما ملحق نشده اید از این 

هیاهوها نترسید".
وی با اشاره به اینکه دشمن به دنبال ایجاد ناامیدی 
در جبهه مقاومت است اما خدا به ما بشارت پیروزی 
م‌یدهد گفت: در این روزهای سخت بیشتر نیاز به 
انس با قرآن داریم که در این صورت است که نگاه ما 

تغییر کرده است.
معاون سیاسی امنیتی استانداری همدان با بیان 
اینکه دشمن م‌یخواهد روحیه جبهه صهیون را بالا 
ببرد اما وعده الهی این است که حزب الله پیروز است 
ح کرد: اگر بخواهیم  و ما در این تردید نداریم مطر
فرهنگ ما واکسینه شود باید به کودکان توجه کنیم 

که دشمنان برای آنها برنامه دارند.
وی با اشاره به اینکه اگر کودکان در مسیر درست 
قرار گیرند اسام، انقلاب و ایران بیمه خواهد شد 
ح کرد: یک‌ی از شاخص‌های بی بدیل پیامبر علاقه  مطر
ایشان به کودکان است و ایشان با آن جایگاه عظیم 

آنگونه با کودکان برخورد می کردند.
رضانیا با این توضیح که این هفته فرصتی است برای 
اینکه به کودکان نزدیک شویم و باید 26 دستگاهی 
که در این حوزه فعال هستند پای کار این هفته 
بیایند ادامه داد: باید این هفته را تبدیل به فضای با 

نشاط اجتماعی کنیم.
معصومه ابراهیمی هژیر مدیرکل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان همدان نیز در این 
جلسه اظهار کرد: این روز روز همبستگی و همدردی 
با کودکان و نوجوانان فلسطینی است و ما موظفیم 

در این عرصه قدمی برداریم.
وی با این توضیح که روز جهانی کودک فرصتی است 
تا حقوق کودکان، اهمیت این دوران و نیازهای آنها 
را یادآوری کنیم که ببینیم تا چه اندازه متوجه آنها 
ح کرد: این مناسبت فرصتی است که  هستیم مطر
بدانیم تا چه اندازه فضای رشد و تربیت آنها را مهیا 

می سازیم.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
با اشاره به اینکه باید ببینیم تا چه اندازه م‌یتوانیم 
فضای پر نشاطی را برای آنها رقم‌ بزنیم عنوان کرد: در 

این فضا تک‌تک ما نقش داریم.
وی با این توضیح که کودکان امروز نسل چهارمی 
مظلوم  کودکان  صدای  م‌یتوانند  که  هستند 
فلسطین را به گوش دنیا برسانند پس م‌یتوانیم به 
آنها امید داشته و قدم‌های استواری را برداریم ادامه 
داد: در هفته ملی کودک خدمات رایگانی به کودکان 
ارائه خواهد شد که به صورت کودک کار در اختیار 

خانواده‌ها قرار خواهد گرفت.
ابراهیمی هژیر با بیان اینکه برنامه هفته کودک از 
شنبه 14 مهرماه آغاز شده و به مدت هفت روز ادامه 
ح کرد: در اولین روز از این هفته  خواهد داشت مطر
زنگ دوستی در مدارس زده و همچنین مسابقه 
نقاشی همگانی با موضوع مصرف بهینه آب نیز برگزار 

خواهد شد.
وی از رونمایی پوستر آ مثل آب و برپایی نمایشگاه 

اثر کودکان با محوریت معرفی شخصیت شهید 
همدانی خبر داد و گفت: برپایی جشن روز جهانی 
کودک، همخوانی سرود کودکان با موضوع طوفان 
الاقصی، دیدار کانون یاران با فرمانداران، شهرداران و 
امام جمعه، برگزاری دوره‌ تربیت مربی و پیشگیری از 
آسیب‌های اجتماعی برای مربیان و والدین، برگزاری 
برنامه برای کودکان با نیازهای ویژه و برپایی مسابقه 
آشپزی ویژه کودکان با عنوان کتاب‌های خوشمزه از 
دیگر برنامه‌های تدارک دیده شده برای روزجهانی 

کودک است.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

گفت: بازسازی یکی از سالن‌های کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان در نهاوند در دولت سیزدهم 
انجام شد و امیدواریم بتوانیم در این هفته این 

سالن نمایش را در افتتاح کنیم.
مسعود ویژه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
استان همدان نیز در این جلسه گفت: چندی 
پیش فراخوانی برای گردآوری کاریکاتور کودکان غزه 
به صورت ملی منتشر شد و طی آن 400 اثر از کشور 
ارسال گردید و دو اثر نیز از مکزیک و ژاپن به دبیرخانه 

ارسال شد.
وی افزود: ما برای این مسابقه نمایشگاهی با 40 اثر 

منتخب برگزار کردیم و پیشنهاد م‌یکنیم با توجه به 
همخوانی این رویداد با هفته کودک، این نمایشگاه 

پر رنگ تر دیده شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی همدان با بیان 
اینکه به زودی جشنواره بین المللی تئاتر کودک 
و نوجوان از 11 تا 17 آبان در همدان برگزار م‌یشود 
عنوان کرد: قرار است رونمایی از پوستر جشنواره و 
افتتاح دبیرخانه در 16 مهر انجام شود که م‌یتواند در 

این هفته مورد استفاده قرار گیرد.
لازم به ذکر است در این جلسه از پوستر هفته و روز 

جهانی کودک رونمایی شد.

ملانوری استاندار جدید همدان:

برای توسعه متوازن همدان برنامه دارم
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار جدید همدان 
با بیان اینکه با برنامه‌ای جامع و توسعه‌ای در 
زمینه‌های مختلف برای استان کار خواهم کرد گفت: 
توسعه متوازن مبتنی بر برنامه‌ای عملیاتی را در 

برنامه دارم.
به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری با بیان اینکه از 
رای اعتماد هیأت دولت برای تصدی مسؤولیت به 
عنوان استاندار همدان قدردانی م‌یکنم اظهار کرد: 
بسیار خرسندم که در خدمت مردم خوب و فهیم و 

نجیب همدان باشم.
وی با بیان اینکه همدان ظرفیت‌های بسیاری در 

حوزه‌های مختلف دارد گفت: هر زمان که دولت 
تشخیص دهد کار خود را در این استان پرظرفیت 

آغاز خواهم کرد.
استاندار جدید همدان در پاسخ به برنامه‌های 
پیش‌بینی شده برای استان عنوان کرد: اجازه دهید 
بعد از ورود به استان و شروع کار برنامه‌ها را مفصل 

بیان کنم.
 ، وی با بیان اینکه از ظرفیت تمام گروه‌ها، افراد مؤثر
احزاب، سازمان‌های مردم‌نهاد، مجمع نمایندگان در 
استان، نماینده ولی فقیه و ائمه جمعه برای پیشبرد 
امور و پیشرفت استان بهره خواهم برد گفت: تعامل 

و ارتباط با رسانه‌ها نیز موضوعی است که عمیقا و 
قلبا به آن معتقدم.

ملانوری با بیان اینکه معتقدم همدان یکی از 
استان‌های خوش‌نام و مؤثر و دارای شخصیت‌های 
اثرگذار در کشور است افزود: اقدامات قابل توجهی 
در استان از سوی دولت‌های قبل انجام شده که 
قدردان زحمات آنها هستم اما در برخی حوزه‌ها عقب‌ 

هستیم که برای حل آن برنامه داریم.
وی با تأکید بر لزوم‌ تقویت و توسعه راه‌های مواصلاتی 
استان؛ راه‌آهن، فرودگاه و زیرساخت‌های گردشگری 
عنوان کرد: در بخش مسکن، صنایع تبدیلی و تولید 

ثروت از بخش کشاورزی و درآمدزایی از بخش معدن 
و همچنین کاهش بیکاری ورود ویژه خواهیم کرد.

استاندار جدید همدان با بیان اینکه با برنامه‌ای جامع و 
توسعه‌ای در زمینه‌های مختلف برای استان کار خواهم 
کرد از تمرکز بر اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، برنامه 
هفتم توسعه، سیاست‌های کلی نظام و ارائه برنامه‌های 

مبتنی بر نیازها و ظرفیت‌های استان سخن گفت.
به نقل از فارس، وی با بیان اینکه برخی از نقاط 
استان توسعه خوبی دارد و برخی خیر گفت: در دولت 
چهاردهم توسعه متوازن مبتنی بر برنامه‌ عملیاتی را 

در استان پیگیری و اجرا خواهیم کرد.
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حکم اعدام متجاوز به عنف در همدان صادر شد

هگمتانه، گروه شهرستان: روابط عمومی دادگستری استان 
همدان از صدور حکم و قطعیت اعدام برای "ع.س" مجرم و 

متجاوز به عنف همدانی خبر داد.
روابط عمومی دادگستری استان همدان شامگاه یکشنبه در 
اطلاعیه ای از تأیید حکم اعدام در شعبه 39 دیوانعالی کشور یک 

متجاوز به عنف به اسم "ع.س" خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: آرامش روانی و صیانت از حقوق عامه 
جزو اولویت‌های دستگاه قضایی استان است و اجازه هیچگونه 
خدشه دار شدن افکار عمومی به ویژه در حوزه سلامت اجتماعی 

و عفت عمومی را به هیچ فردی نخواهد داد.
این اطلاعیه افزوده است: از این رو به دنبال تحقیقات گسترده 
درباره پرونده "ع.س" در کمتر از 9 ماه و صدور رای در دستگاه 

قضایی همدان سرانجام طی تشریفات قانونی، دیوان عالی کشور 
نیز حکم اعدام این متجاوز به عنف را تأیید و به قطعیت رساند و 

به زودی این حکم در همدان اجرا خواهد شد.
روابط عمومی دادگستری استان همدان در این اطلاعیه تأکید کرده 
است: به طور قطع برخورد دستگاه قضایی استان با این گونه جرائم 
و دیگر جرائم خشن؛ قاطعانه، سریع و عبرت آموز بوده و خواهد بود.

شهرستان

در شهریور ماه گذشته انجام شد

رکورد جدید تردد در جاده‌های همدان
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان همدان گفت: تردد 
در جاده‌های همدان در شهریور ماه با افزایش 20 
درصدی به رکورد جدیدی رسید. این افزایش در 
-همدان  خ داده است که محور سه راهی بهار حالی ر
با بیش از 50 هزار تردد روزانه، پر ترددترین محور 

استان بوده است.
به گزارش هگمتانه، مهرداد آهکی گفت: تردد در 
جاده‌های استان همدان در شهریور ماه 1403 با 
افزایش 20 درصدی نسبت به ماه قبل به بیش از 
5 میلیون و 772 هزار تردد رسید که این افزایش 
نشان‌دهنده رونق سفرهای بین‌شهری و افزایش 

فعالیت‌های اقتصادی در استان است.
وی با اشاره به آمار روند روزانه تردد بین استانی 
شهریور ماه افزود: متوسط تردد بین استانی روزانه 
شهریور ماه امسال 186 هزار و 205 وسیله نقلیه 

بوده است.
آهکی تأکید کرد: در این مدت محورهای دارای 
بیشترین تردد سه راهی بهار -همدان )مهدی آباد( با 
متوسط تردد روزانه 50 هزار و 262 خودرو بوده است.

وی همچنین به بیان مقایسه تردد محورهای استان 
در شهریور ماه امسال با سال گذشته اشاره کرد و 
گفت: در بیشتر محورهای دارای بیشترین تردد 
استان شاهد افزایش حداقل 25 درصدی تردد 

نسبت به سال گذشته بوده‌ایم.
این مسؤول ادامه داد: از ابتدای ماه نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 2 درصد سهم وسایل نقلیه غیر 

بومی در استان کاهش داشته است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان همچنین به مقاصد وسایل نقلیه در کشور 
در شهریور ماه اشاره و تأکید کرد: بر اساس اطلاعات 
پلاک‌های ثبت شده در دوربین‌های پلاک خوان 679 

هزار و 845 وسیله نقلیه از استان همدان در سایر 
استان‌ها مشاهده شده است و استان‌های مرکزی، 
تهران و کرمانشاه بیشترین سهم مقاصد سفر را در 

استان‌ها داشته‌اند.
آهکی افزود: براساس اطلاعات پلاک‌های ثبت شده 
در ماه قبل، از مجموع 21 میلیون و 103 هزار و 22 تردد 
ثبت شده در استان همدان، 141 هزار و 178 مورد 

انواع تخلفات به تفکیک ثبت شده است.
وی با اشاره به اینکه تخلف بیش از 50 کیلومتر بر 
ساعت، تجاوز از سرعت مجاز در این بازه 100 مرتبه 
تکرار شده که نیازمند توجه ویژه و برخورد جدی 
از سمت نهادها و مسؤولان ذیربط است گفت: 
تخلفات ثبت شده در استان به تفکیک ناوگان 
در شهریور ماه به ترتیب مربوط به وسایل نقلیه 
شخصی،‌ ناوگان باری، ‌اتوبوس و در نهایت سواری 

عمومی بوده است.

به نقل از راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
همدان، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان همدان تصریح کرد: محورهای دارای بیشترین 

تخلف سرعت در مرداد ماه به ترتیب مربوط به آزاد 
 - راه همدان – ساوه و به عکس و محورهای ملایر

همدان، و سنندج به همدان بوده است.

اوقاف و بنیاد تعاون ارتش 700 واحد مسکونی در ملایر می‌سازند
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره اوقاف و امور 
خیریه ملایر گفت: طبق قراردادی که با بنیاد تعاون 
ارتش در حوزه ساخت و ساز بسته‌ایم، در سه قطعه 
زمین به مساحت حدود 26 هزار مترمربع، 700 واحد 

مسکونی در این شهرستان احداث خواهد شد.
به گزارش هگمتانه، حمیدرضا نوروزی روز دوشنبه 
اظهار کرد: این پروژه در یک بخش تجاری و 700 
واحد مسکونی ساخته م‌یشود و اعیانی آن 140 هزار 

مترمربع است.
وی افزود: این پروژه عظیم در قالب قرارداد مشارکت 
بین موقوفه شادروان سیف‌الدوله ملایر و بنیاد 
تعاون ارتش منعقد شده و چنانچه هر چه سریع‌تر 
نظر کارشناسی را بگیریم، عملیات اجرایی آن دهه 

فجر امسال آغاز م‌یشود.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر با بیان اینکه 
نقشه‌ها تهیه و توافقاتی با شهرداری صورت گرفته 
و در مدت یکماه آینده قرارداد مشارکت تنظیم 
و کار شروع م‌یشود،ادامه داد: اجرای این پروژه، 
برای موقوفات ارزش افزوده دارد و مردم ملایر از آن 

بهره‌مند م‌یشوند.

نوروزی با بیان اینکه در حوزه سرمایه‌گذاری و 
اقتصادی نیز اقدامات بسیار خوبی صورت گرفته و 
پروژه‌هایی در دست ساخت داریم، افزود: با توجه 
به جهانی بودن مبلمان منبت و ظرفیت ویژه این 
شهرستان در تولید این هنرصنعت، مجتمع بزرگ 
مبل و منبت سیفیه را از محل عواید حاصل از 
موقوفه شادروان سیف‌الدوله در دست ساخت 

داریم.
وی با بیان اینکه این پروژه بیش از 15 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: مساحت این پروژه 6 
هزار و 100 مترمربع با کاربری تجاری است که 2 هزار 
میلیارد ریال اعتبار برای ساخت آن پیش‌بینی شده 

است.

منطقه مسکن مهر ملایر صاحب هایپرمارکت ��
می‌شود

یادآور  امور خیریه ملایر  و  اوقاف  اداره  رئیس 
شد: پیش‌بینی شده پروژه مجتمع مبل و منبت 
سیفیه طی 24 ماه در 2 طبقه و 24 واحد به صورت 

نمایشگاهی احداث و به بهره‌برداری خواهد رسید.

نوروزی بیان کرد: با توجه به نشان جهانی مبلمان 
، تلاش کردیم بازاری به روز و در شان  منبت ملایر
مردم در حوزه نمایشگاهی و کارگاهی از محل درآمد 

موقوفات احداث کنیم.
وی گفت: مجتمع تجاری هایپر مارکت سیفیه نیز از 
دیگر پروژه‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری است که 
در ورودی مسکن مهر در 2 طبقه به مساحت چهار 
هزار و 830 مترمربع از محل عواید حاصل از موقوفه 
سیف‌الدوله در حال ساخت است که طبقه زیرین 

کاربری پارکینگ و طبقه بالا کاربری تجاری است.

ساخت بزرگ‌ترین جایگاه سوخت دومنظوره در ��
ملایر

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر ادامه داد: 
ارزیابی اعتبار مورد نیاز برای ساخت این پروژه 600 
میلیارد ریال است و طبق برنامه زمان‌بندی 24 ماهه 

به بهره‌برداری خواهد رسید.
نوروزی افزود: این پروژه شامل چهار واحد تجاری 
مجزا و یک مجموعه 2 هزار مترمربعی هایپر مارکت 
است و در حال حاضر حدود 20 درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد و پی و ستون‌های طبقه زیرزمین انجام 
شده و در حال انجام مقدمات سقف اول هستیم.

به نقل از ایرنا، وی یادآور شد: عملیات اجرایی 
ساخت جایگاه سوخت دومنظوره سیفیه نیز با 

اعتباری بالغ بر 300 میلیارد ریال از محل عواید حاصل 
از موقوفه سیف‌الدوله در زمینی به مساحت 6 هزار 
مترمربع، هم‌زمان با هفته وقف آغاز شد که در مدت 

24 ماه تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید.

ج از بازارچه  تش‌سوزی خار آ
علیصدر

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون مجتمع 
سیاحتی علیصدر با بیان اینکه موردی از آتش 
سوزی و حریق در بازارچه علیصدر اتفاق نیفتاده 
خ داده حریق و آتش سوزی  است، گفت: اتفاق ر
ج از بازارچه  بعد از ظهر روز یکشنبه مربوط به خار
علیصدر بوده و این واحد مستاجر بازارچه 

علیصدر نیست.
به گزارش هگمتانه، بهمن سلیمی اظهار کرد: 
بعد از ظهر یکشنبه یکی از مغازه‌های قسمت 
بیرونی بازارچه علیصدر دچار حریق شد که علت 
این حریق عدم رعایت نکات ایمنی و اتصال برق 

بوده است.
وی افزود: مالک این مغازه به دلیل سرد شدن 
هوا از روز گذشته با روشن کردن هیتر و عدم 
خاموش کردن آن موجب حریق مغازه خود 

شده است.
سلیمی خاطرنشان کرد: مالک این مغازه از 
مدت‌ها پیش با توجه به تصرف عدوانی و 
ساخت و ساز در مجموعه بیرون از بازارچه 
علیصدر بدون هیچ گونه اذن و اجازه‌ای در 
حال فعالیت بوده که به خاطر این اقدام برای 
این فرد نسبت به تشکیل پرونده قضایی 
اقدام شده و پرونده وی در دادگستری در حال 

رسیدگی است.
به نقل از ایسنا، وی اظهار کرد: بازارچه علیصدر 
شامل دو بازار با حدود 50 تا 60 غرفه بوده که 
اکثریت این غرفه‌ها به صنایع دستی اختصاص 

دارد.

فرماندار کبودراهنگ:

سهمیه آرد کبودراهنگ 
ویژه دیده شود

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار کبودراهنگ 
گفت: کبودراهنگ یک شهرستان گردشگر 
پذیر بوده که باید در اختصاص سهمیه آرد این 

شهرستان ویژه دیده شود.
به گزارش هگمتانه، مسلم غلامی روز دوشنبه 
در کارگروه آرد و نان، اظهار کرد: در جلسات 
کمیته آرد و نان شهرستان، سهیمه آرد نانوان‌یها 
بر اساس ضرورت تصمیم گیری م‌یشود اما 
اداره غله استان بدون توجه به مصوبات کمیته 
شهرستانی، به صورت سلیقه‌ای و خودسرانه، 
سهیمه آرد نانوایی‌ها را تغییر م‌یدهد و مردم و 

دستگاه‌های متولی را با مشکل مواجه م‌یکند.
وی در ادامه افزود: تعطیل‌یهای بی‌رویه برخی از 
نانوایی‌های شهرستان مشکلاتی را برای مردم 
در خرید نان ایجاد کرده است که با متخلفین 

برخورد قانونی خواهد شد.
غلامی یادآور شد: بررسی و نظارت مداوم بر 
نانوایی‌ها باید مورد توجه قرار گیرید و اگر 
واحدی از خبازی‌ها عملکرد مناسب داشت، 
تشویق شود و اگر غیر از این بود به طور قطع 

برخورد لازم صورت گیرد.
وی اضافه کرد: یکی از اولویت‌های مهم کارگروه 
آرد و نان رضایت مندی مردم  ساماندهی 
شهرستان بوده که همگی باید در این راستا 

تلاش کنند.
غلامی بیان کرد: با تخلفاتی از قبیل کم فروشی، 
ج از  ، توزیع آرد خار عرضه نان بی کیفیت، احتکار
شبکه، تعطیلی بدون هماهنگی با کارگروه آرد و 
نان و رعایت نکردن مسائل بهداشتی برخورد 
خواهد شد و برای واحدهای صنفی متخلف 

حداکثر جریمه قانونی در نظر گرفته م‌یشود.
به نقل از ایسنا، وی افزود: رضایت مردم باید 
ماک کار نانوایی‌ها باشد و هیچ عذری برای 

توجیه تخلف پذیرفته نیست.

غ  کشف 2 هزار و 300قطعه مر
فاقد مجوز بهداشتی در بهار

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
شهرستان بهار از کشف 2 هزار و 300 قطعه 
غ فاقد مجوز بهداشتی در این شهرستان  مر

خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی حسن 
حیدری در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: 
مأموران یگان امداد حین کنترل و بررسی 
خودروهای عبوری یک دستگاه کامیونت را به 

ظن حمل بار قاچاق توقیف کردند.
وی افزود: در بازرسی از خودروی توقیفی مقدار 
غ فاقد مجوز بهداشتی به  2 هزار و 300 قطعه مر

ارزش تقریبی 3 میلیارد ریال کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان در پایان گفت: 
در این رابطه یک دستگاه کامیونت توقیف و 
متهم به همراه خودرو توقیفی به مرجع ذیصلاح 

تحویل شد.

خبر

جریمه میلیاردی فرجام قاچاق سوخت در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل تعزیرات 
حکومتی استان همدان از محکومیت 6 میلیارد و 
573 میلیون ریالی راننده و مالک کامیون حامل 

کالای قاچاق خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی روز دوشنبه 
اظهار کرد: شعبه هفتم بدوی و ویژه رسیدگی به 
تخلفات قاچاق کالا و ارز همدان پرونده حمل 6 هزار 
به ارزش یک میلیارد و 643 میلیون ریال را رسیدگی 

کرد.
وی ادامه داد: شعبه پس از رسیدگی و با توجه به 
ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام حمل کالا قاچاق را 
محرز و متخلف ردیف اول را علاوه بر ضبط تانکر و 
سوخت کشف شده به پرداخت سه میلیارد و 287 
میلیون ریال جزای نقدی معادل 2 برابر ارزش کالا 

محکوم کرد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: همچنین 
شعبه به دلیل بیشتر بودن ارزش وسیله نقلیه از 
کالای قاچاق، متخلف را معادل ارزش کالا به پرداخت 
جریمه و در مجموع به پرداخت چهار میلیارد و 930 

میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
یونسی اظهار کرد: در ادامه رسیدگی، شعبه اتهام در 
اختیار قراردادن وسیله نقلیه برای حمل کالای قاچاق 
را محرز و متخلف ردیف دوم را به پرداخت جزای 

نقدی معادل ارزش سوخت محکوم کرد.
وی ادامه داد: در پی گزارش مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی همدان پیرامون کشف محموله کالای 
قاچاق از یک کامیون باری، پرونده این تخلف برای 

رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده بود.
ضبط موتورسیکلت قاچاق در همدان��

مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: شرکت 
عرضه کننده یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق 
در شهرستان همدان به پرداخت 2 میلیارد و 473 

میلیون ریال جریمه محکوم شد.
یونسی افزود: پرونده نگهداری و عرضه یک دستگاه 

موتورسیکلت قاچاق به ارزش 2 میلیارد و 473 
میلیون ریال در شعبه سوم تجدیدنظر ویژه رسیدگی 
به تخلفات قاچاق کالا تعزیرات حکومتی همدان 

رسیدگی شد.
وی ادامه داد: شعبه پس از بررسی، با توجه به ارائه 
نشدن مدارک گمرکی، اتهام نگهداری و عرضه کالای 
قاچاق را محرز وعلاوه بر ضبط موتورسیکلت کشف 
شده، متخلف را به پرداخت جزای نقدی محکوم کرد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: مأموران 
همدان،  شهرستان  اقتصادی  امنیت  پلیس 
موتورسیکلت قاچاق را کشف و گزارش آن برای 

رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده بود.
دریافت جریمه از قاچاقچی سیگار در قهاوند��

یونسی همچنین از دریافت جریمه سه میلیارد و 
769 میلیون ریالی قاچاقچی سیگار در شهرستان 

قهاوند خبر داد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: شعبه 
سوم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و 
ارز شهرستان همدان به پرونده نگهداری و عرضه 
کالای قاچاق شامل 61 هزار نخ سیگار خارجی به ارزش 

یک میلیارد و 884 میلیون ریال رسیدگی کرد.
وی ادامه داد: شعبه پس از بررسی و با توجه به ارائه 
نکردن مدارک گمرکی، اتهام نگهداری و عرضه کالای 
قاچاق را محرز و علاوه بر ضبط کالای کشف شده، 

متخلف را به پرداخت جزای نقدی محکوم کرد.
یونسی گفت: اداره اجرای احکام تعزیرات حکومتی 
شهرستان همدان با قطعی شدن حکم صادره، 

جریمه این واحد صنفی را دریافت کرد.
به نقل از روابط عمومی تعزیرات حکومتی استان 
همدان، مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: 
گاهی شهرستان قهاوند کالای  مأموران پلیس آ
قاچاق را در یک واحد صنفی دخانی کشف و پرونده 
تخلف آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال 

کردند.

برابر آراء شماره 140360326034004121 و 140360326034004120 هیأت دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
کامراد به شماره شناسنامه 24175 صادره  متقاضیان خانم پریسا پرویزی فرزند کا
از سنقر و آقای یوسف پارسامهر فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 1276 صادره 
از سنقر هر کدام به ترتیب نسبت به چهار دانگ و 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ک 11188 فرعی از 175 اصلی قریه مزدقینه  باب خانه به مساحت 355 مترمربع به پلا
واقع در حومه دو حوزه ثبتی ناحیه دو همدان خریداری از مالک رسمی آقای سید 
محمود کشوری حسینی )خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر آراء به شماره های 140360326034004623 و 140360326034004624 هیأت دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر رجبی 
فرزند جعفر به شماره شناسنامه 1978 صادره از - به ترتیب آراء فوق الاشعار به شرح ذیل محرز 

گردید:
ک 1239 فرعی  1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 3992/12 مترمربع به پلا
ک 150 اصلی قریه دهپیاز واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو شهر  از پلا

خریداری از مالک رسمی جعفر رجبی )ابتیاعی مع الواسطه(
ک 1238 فرعی  2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 4614/32 مترمربع به پلا
ک 150 اصلی قریه دهپیاز واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو خریداری  از پلا

از مالک رسمی جعفر رجبی )ابتیاعی مع الواسطه(
گهی می شود. در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر آراء به شماره 140360326034004621 و 140360326034004622 هیأت دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رجبی 

گردید: فرزند عبداله به شماره شناسنامه 7 صادره از - به ترتیب آراء فوق الاشعار محرز 
ک 1237  1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7545/59 مترمربع به پلا
ک 150 اصلی قریه دهپیاز واقع در بخش 4 همدان، حوزه ثبت ملک همدان -  فرعی از پلا

ناحیه دو خریداری از مالک رسمی جعفر رجبی
ک 1236  2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 6222/39 مترمربع به پلا
ک 150 اصلی قریه دهپیاز واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو  فرعی از پلا

خریداری از مالک رسمی جعفر رجبی
گهی می شود. در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/25 12
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قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140360326034004148 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قربانعلی اصغری ناطق فرزند علی به شماره شناسنامه 1168 صادره 
از قهاوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 150000 مترمربع 
ک 132 اصلی واقع در بخش 5 همدان واقع در همدان بخش حوزه ثبت ملک  پلا
ک 576 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش 5 قریه دشته  همدان - ناحیه دو پلا
خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای لطف اله زارعی محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/25 120
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کرم هراتی فرزند محمود به شماره ملی 3961725594 از ورثه مرحوم  خانم ا
محمود هراتی به استناد دو برگ استشهاد محلی تصدیق شده توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 52 نهاوند اعلام نموده است که سند مالکیت 
ک 1987 اصلی بخش 1 نهاوند  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت پلا
که به شماره چاپی 602375 در تاریخ 1346/08/18 به نام محمود هراتی صادر 
ک  و تسلیم گردیده است را مفقود نموده و تقاضای صدور سند المثنی پلا
گهی  مذکور را نموده، لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
گهی معامله ای کرده که فوقاً  ک مورد آ می گردد تا چنانچه هر کس نسبت به پلا
به آن اشاره ای نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن  مدت 10 روز پس از انتشار آ
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت 
فوق سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان نهاوند علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 23
08

ف: 
م.ال

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق علیه آقای محمد میرانی عارف و له خانم نشاط عبدالملکی، ششدانگ 
یک دستگاه سواری پژو پارس به شماره انتظامی ایران 10 - 784 م 98 که در پارکینگ الوند متوقف است و طبق 
کارشناس رسمی دادگستری، تیپ PARS XU7، مدل: 1393، رنگ: سفید روغنی، تعداد  نظر مورخه 1403/06/23 
سیلندر: 4 عدد، نوع سوخت: بنزین، شماره شاسی: NAAN01CA8EH101598، شماره موتور: 124K0340437 و 
از نظر وضعیت ظاهری و فنی: به هنگام بازدید سواری شماره فوق موتور روشن و آماده به کار بود. از لحاظ کارکرد 
ک مشخصات فابریک می باشد و شماره های حک  موتور و گیربکس بعیب خاصی مشاهده نشد. خودرو دارای پلا
شده شاسی و موتور آن فابریک و خودرو اصالت دارد. شیشه و آیینه های آن سالم و شیشه چراغ جلو سمت راست 
آن شکسته و قسمت جلو گلگیر جلو سمت راست آن ضربه خوردگی جزیی دارد. برابر کارت تشخیص رنگ مورخه 
1403/06/22 )عباس( سواری مذکور از قسمت پهلوی سمت راست شامل هر دو درب، ستون وسط و گلگیر عقب 
سابقه تصادف دارد. هر دو درب تعویض و گلگیر عقب سابقه رنگ شدگی دارد. قسمتی از سقف سمت راست نیز 
رنگ شده است. درب عقب سمت چپ و دیواره بالای درب جلو چپ دارای لکه رنگ شدگی به صورت جزیی 
می باشد. خودرو دارای رادیوپخش و لاستیک یدک می باشد و تا تاریخ 1403/12/02 دارای بیمه شخص ثالث معتبر 
می باشد و هیچیک از اسناد و مدارک شماره گذاری آن رؤیت نشد. با توجه به موارد فوق خودروی مذکور به مبلغ 
3.250.000.000 )سه میلیارد و دویست وپنجاه میلیون ریال( ارزیابی شده است و به موجب سند ازدواج شماره 
3998 مورخه 1393/01/07 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 35 و طلاق شماره 102 شهر قروه استان کردستان 
توقیف شده و به علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه 1403/07/22 در اداره اجرای اسناد 
ک استان همدان، طبقه  رسمی همدان واقع در سعیدیه بالا، نبش بلوار غنی زادیان، اداره کل ثبت اسناد و املا
اول از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 3.250.000.000 )سه میلیارد و دویست وپنجاه میلیون ریال( 

 فروخته می شود. 
ً
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا

شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی اودر جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. کلیه هزینه های 

 وصول خواهد شد.
ً
قانونی به عهده برنده مزایده می باشد و نیمعشر و حق مزایده نقدا

گهی مزایده مال منقول )اتومبیل( اسناد ذمه ای پرونده کلاسه 140301934 آ
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رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان:

ساخت مسکن اساتید و کارکنان در دستور کار
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان با 
بیان اینکه 30 هکتار زمین برای ساخت مسکن اساتید و کارکنان در 
اختیار داریم، گفت: هم‌اکنون مذاکراتی با راه و شهرسازی برای اخذ 

مجوزهای لازم در این خصوص داشته ایم.
به گزارش هگمتانه، غلامرضا خاکساری روز دوشنبه با اشاره به 

اینکه ساخت مسکن یکی از مطالبات جدی کارکنان و اساتید است، 
اظهار کرد: این زمین در انتهای دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان 
به سمت زمین‌های مسکن پرواز قرار دارد و پیگیری‌ها برای اخذ 

مجوزهای لازم در حال انجام است.
وی بیان کرد: بخشی از زمین بلا استفاده دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

همدان نیز در ورودی دانشگاه قرار دارد که پیگیری لازم برای دریافت 
مجوزهای آن از سوی راه و شهرسازی در حال انجام است.

خاکساری با تأکید بر اینکه برخورداری از مسکن حق اساتید و 
کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی همدان است، گفت: در حال حاضر 
220 نفر استاد در رشته‌های مختلف تحصیلی و نیز 400 کارمند در 

آزاد اسلامی همدان فعالیت دارند. دانشگاه 
به نقل از ایرنا، رئیس دانشگاه آزاد اسامی همدان یادآور شد: 
دانشگاه همه تلاش خود را برای تأمین امکانات رفاهی استادان 
و کارکنان به کار م‌یگیرد و به دنبال تاسیس تعاونی مسکن برای 

اعضا هستیم.

شهادت بابی از ابواب بهشت و کرامت شیعیان است
شهادت بابی از ابواب 
بهشت است و کرامت 
شیعیان شهادت است.

یَدْعُونَ   
ً

ة ئِمَّ
َ
أ ناهُمْ 

ْ
جَعَل وَ 

قِیامَةِ لا 
ْ
ارِ وَ یَوْمَ ال ــــى النَّ

َ
إِل

یُنْصَرُونَ.
علی رغم میل باطنی 
تکلیف  روی  از  اما 
م‌ینویسم. چون می 
دانم که دشمن در دشمنی پلید و پلشت خود 
همواره بر موج ظلمت جهل سوار بوده و در این 
ظلمت فتنه‌ها به فرمایش حضرت سید الشهدا 
علیه السام »قل الدیانون«. اما با همه اقلیت در 
دفاع از حق و حقیقت رویکرد اولم نسبت به جناب 
شیخ محمد حسین گرگیچ و جناب شیخ عبد الحمید 
اسماعیل زهی از اعاظم اهل تسنن ایران اسامی 

است.
آیا امام بر حق علی ابن ابیطالب علیهما السام از 

جان خلیفه سوم محافظت نکرد؟
آیا بنا بر اقرار خلیفه دوم مولی علی بن ابی طالب 

علیهما السلام از کیان اسلام عزیز دفاع نکرد؟
آیا در برابر غصب خلافت خلفای سه گانه خار در 

چشم و استخوان در گلو صبر نکرد؟
حاشا به مرامتان در تبعیت از سنت رسول اکرم 
صلی الله علیه و آله و سلم که در تضعیف حکومت 
اسامی از هیچ چیز دریغ نکردید، نمک خوردید و 

نمکدان شکستید.
« دعوت کردید اما خودتان مصداق  و دیگران را به »بر

»وتنسون انفسهم« بودید.
مویه می کنید؟ به فرمایش زینب کبری سام 
الله علیها خطاب به اهل کوفه »اتبکون«؟ »اشک 
چشم‌تان خشک نشود« با کج اندیشیتان که چه دلی 

از مسلمانان سوزاندید.
و اما شما سحر سامری در وجودتان رخنه کرده و 

سخنان هارون زمان را بی توجهی می کنید.

از دسترنج نظم و امنیت در ترویج دین شریف و 
مذهب را که حاصل تلاش شیعیان ایران اسامی 

است بهره بردید و کمتر شکرگزاری کردید.
با کمال تاسف حتی نسبت به عمل به سنت در 
حاکمیت اسامی سستی و اهمال کردید و در 

تشخیص خادم و خائن در غبار فتنه ناتوان بودید.
البته باب توبه باز است. که اگر عالمی از خواص 

اصلاح شوند عالمی اصلاح م‌یشود.
نکند مصداق عالم بی عمل شویم؟

نکند چون دونان نمک به حرام شویم و آب در 
آسیاب دشمن بریزیم؟

امروز دشمنانی که قرآن کریم را می سوزانند، مساجد 
وحسینیه‌ها و تکایا و پرچم و نماد ملی و دینی را می 
سوزانند، به دروغ به توهم کشته سازی دامن می 

زنند باید صفمان از آنها جدا شود.
از آنها که پرچم تجزیه ایران در دست گرفتند، از آنان 
که پرچم اسرائیل نابکار کودک کش غاصب را دست 
گرفتند. از آنان که پرچم همجنس بازی در دست 

گرفتند.
صف اهل ایمان از آنان جداست. مراقب ایمانمان 
باشیم، مراقب ولی و صاحب الامر زمان خود باشیم.

لازم است از شیعیان به خاطر عملکردتان در این 
چند ماه گذشته دلجویی کنید.

عمل شما باعث شهادت جمعی از مسلمین شد که 
از خدای متعال می خواهم این عمل نابه هنجارتان را 
مورد غفران قرار دهد و اقل توبه محکومیت عاملین 
شهادت شهدای شیراز در حرکت تروریستی در کنار 
مرقد نورانی احمد بن موسی علیهما السام است. 
و همچنین مسؤولان نظام اسامی و مردم فهیم 
در شیراز را به دلیل هتک حرمت به ساحت آستان 
احمدی و محمدی را تا عذر خواهی اعاظم عامل 
آشوب و پایان دادن به این دد منشــــ‌یها از طریق 
رسانه خبیث آل سعود با مطالبه به حق نماز جمعه 

اهل سنت تعلیق گردد.
السلام علی من اتبع الهدی

بازار کساد خانه‌های بوم‌گردی همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس انجمن صنفی 
اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان همدان اظهار کرد: 
بوده  بوم‌گردی  خانه   27 دارای  همدان  استان 
که بیشترین این خانه‌های بوم‌گردی استان به 

شهرستان همدان اختصاص دارد.
به گزارش هگمتانه، علی سورانی تصریح کرد: از 
ابتدای سال تا مردادماه بازار خانه‌های بوم‌گردی 
استان به نسبت سال گذشته رونق چندانی 
نداشت اما در شهریور ماه تا حدودی بازار خانه‌های 
بوم گردی به خاطر اوج سفرها در شهریور به ویژه 
در روزهای پایانی این ماه رونق به نسبت خوبی به 

خود گرفت.
وی با بیان اینکه توجه به گردشگری خانه‌های بوم 
گردی استان همدان از نقش مؤثری در رونق صنعت 
بوم گردی استان م‌یتواند برخوردار باشد، یادآور شد: 
در سال جاری چهار تا پنج واحد از خانه‌های بوم گردی 
، عدم  به دلایل مختلفی از جمله عدم تخصص در کار

علاقه، کسادی بازار تعطیل و غیرفعال شدند.
سورانی با اشاره به اینکه تقاضا برای راه اندازی 
خانه‌های بوم گردی در استان همدان کم شده 
است، افزود: در حال حاضر دو مورد راه اندازی خانه 

بوم‌گردی در استان همدان در شُرف راه اندازی بوده 
که روند مراحل اداری آن در دست انجام است.

مسؤول یکی از خانه‌های بوم‌گردی استان همدان 
استفاده  گفت:  کبودراهنگ  در روستای سراب 
از مدارس به عنوان مراکز اقامتی در تعطیلات 
نوروز و تعطیلات تابستانی و اوج سفرها موجب 
شده که خانه‌های بوم‌گردی در جذب و پذیرش 
گردشگر و مسافر با مشکل کمبود گردشگر 
مواجه شوند و بازار خانه‌های بوم گردی با چالش 

شود. مواجه 
سورانی خاطرنشان کرد: تاکنون برای حل این موضوع 
و رفع چالش خانه‌های بوم‌گردی استان در این ارتباط 
به نتیجه‌ای نرسیده‌ایم، بنابراین این موضوع را از 
طریق انجمن صنفی اقامتگاه‌های بوم‌گردی کشور 
پیگیری و درخواست کردیم که این مشکل را از بالا 
دست پیگیری داشته باشند و منتظر نتیجه‌ هستیم.
سورانی اضافه کرد: خانه‌های بوم گردی در اوج 
سفرها به تنهایی توانایی پذیرش همه مسافران و 
گردشگران را ندارند، حداقل درخواست خانه‌های 
بوم‌گردی این است که مدارس آموزش و پرورش 
در زمان پذیرش مسافران و گردشگران به عنوان 

مراکز اقامتی در اوج سفرها و تعطیلات مسافران و 
گردشگران غیر فرهنگی را پذیرش نداشته باشند و 
تنها قشر فرهنگی را پوشش دهند تا از این طریق 
خانه‌های بوم گردی در جذب مسافر دچار چالش 
نشوند، چرا که امرار معاش خانه‌های بوم گردی از 

همین راه است.
وی با بیان اینکه مشکل آب، عدم آنتن دهی 
مبایل و نبود اینترنت یکی دیگر از جمله مشکلات 
اکثریت خانه‌های بوم گردی استان بوده که این 
ح کرده‌ایم و فعلا به  موضوع را نیز با استانداری مطر
نتیجه‌ای نرسیده است، ادامه داد: آنچه در این میان 
نگران‌کننده است، وجود اقامتگاه‌های بومگردی غیر 
مجاز است که تعدادشان هر روز افزایش م‌ییابد و 
نظارتی بر این اقامتگاه‌ها وجود ندارد و همواره می 

تواند نگرانی زیادی را به وجود آورد.
چ گونه این تعداد خانه‌های بوم  وی گفت: رشد قار
گردی غیرمجاز موجب شده ضربه بزرگی به اقتصاد 

خانه‌های بوم گردی رسمی وارد شود.
برخی از گردشگران ما امروزه چه به لحاظ مباحث 
روحی و روانی و چه به خاطر مباحث مادی تمایلی به 
اسکان در هتل‌های لوکس و چندستاره ندارند و یک 

شب اقامت در یک محیط روستایی و خانه بوم گردی 
را بر آن ترجیح م‌یدهند و اگر از این فرصت استفاده 

نکنیم در آینده دچار مشکل خواهیم شد.
به نقل از ایسنا، امیدواریم مسیر خانه‌های بوم گردی 

مسیر رونق گردشگری کشاورزی باشد و به حفظ 
بافت سنتی روستاها بینجامد.

بیانیه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه پیام نور استان همدان

ضربات جبهه‌ مقاومت بر پیکر رو به زوال رژیم صهیونی کوبنده‌تر خواهد شد
هگمتانه، گروه خبر همدان: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه پیام نور استان همدان طی بیانیه ای برگرفته از بیانات و 
ح کرد: ضربات جبهه‌ مقاومت بر پیکر  مکتوبات امامین انقاب مطر

فرسوده و رو به زوال رژیم صهیونی کوبنده‌تر خواهد شد.
 

ّ
صونَ بِنا إِل ــــل هَل تَرَبَّ

ُ
به گزارش هگمتانه، در این بیانیه آمده است: ق

ُ بِعَذابٍ مِن عِندِهِ  ن یُصیبَکُمُ الّلَ
َ
صُ بِکُم أ إِحدَى الحُسنَیَینِ وَنَحنُ نَتَرَبَّ

صوا إِنّا مَعَکُــــم مُتَرَبِّصونَ؛ بگو: »آیا درباره ما، جز یکی از  تَرَبَّ
َ

یدینا ف
َ
و بِأ

َ
أ

دو نیکی را انتظار دارید؟! ) یا پیروزی یا شهادت( ولی ما انتظار داریم 
که خداوند، عذابی از سوی خودش )در آن جهان( به شما برساند، یا 
)در این جهان( به دست ما )مجازات شوید( اکنون که چنین است، 
شما انتظار بکشید، ما هم با شما انتظار م‌یکشیم!«. سوره توبه آیه 52.

این بیانیه می افزاید: صلوات و سام خدا و رسول خدا بر ارواح 
 شهدای عزیز حوزه‌ها و روحانیت. درود بر 

ً
طیبه شهیدان خصوصا

حاملان امانت وحی و رسالت پاسداران شهیدی که ارکان عظمت و 
خ و خونین خویش حمل  افتخار انقلاب اسامی را بر دوش تعهد سر

نموده‌اند.
در ادامه این بیانیه آمده است: سلام بر حماسه سازان همیشه جاوید 
روحانیت که رساله علمیه و عملیه خود را به دم شهادت و مرکب خون 
نوشته‌اند و بر منبر هدایت و وعظ و خطابه ناس از شمع حیاتشان 
گوهر شب چراغ ساخته‌اند. افتخار و آفرین بر شهدای حوزه و روحانیت 
که در هنگامه نبرد رشته تعلقات درس و بحث و مدرسه را بریدند و 
عقال تمنیات دنیا را از پای حقیقت علم برگرفتند و سبک بالان به 
میهمانی عرشیان رفتند و در مجمع ملکوتیان شعر حضور سروده‌اند.

سام بر آنان که تا کشف حقیقت تفقه به پیش تاختند و برای قوم و 
ملت خود مُنذران صادقی شدند که بند بند حدیث صداقتشان را قطرات 
 از روحانیت 

ً
خون و قطعات پاره پاره پیکرشان گواهی کرده است و حقا

راستین اسام و تشیع جز این انتظاری‌ نم‌یرود که در دعوت به حق و 
راه خونین مبارزه مردم، خود اولین قربان‌یها را بدهد و مُهر ختام دفترش 
شهادت باشد. آنان که حلقه ذکر عارفان و دعای سحر مناجاتیان حوزه‌ها 
و روحانیت را درک کرده‌اند در خلسه حضورشان آرزویی جز شهادت 
ندیده‌اند و آنان از عطایای حضرت حق در میهمانی خلوص و تقرب جز 
عطیه شهادت نخواسته‌اند. البته همه مشتاقان و طالبان هم به مراد 

شهادت نرسیده‌اند.)صحیفه نور ج 1 ص 273و274(.
، پرچمدار مقاومت  این بیانیه همچنین می افزاید: سلام بر مجاهد کبیر

در منطقه، عالم بافضیلت دینی، و رهبر مدبر سیاسی، جناب سید 
حسن نصرالله رضوان‌الله‌علیه،که در لبنان به فیض شهادت نائل آمد 
و به ملکوت پرواز کرد. سام بر سید عزیز مقاومت که پاداش ده‌ها 
سال جهاد فی سبیل الله و دشواری‌های آن را در خلال یک پیکار 

مقدس دریافت کرد.
در حالی شهید شد که سرگرم طرّاحی برای دفاع از مردم بی‌پناه ضاحیه‌ی 
بیروت و خانه‌های ویران‌شده و عزیزان پرپرشده‌ آنان بود، همچنان که 
دهها سال برای دفاع از مردم ستمدیده‌‌ی فلسطین و شهر و روستای 
غصب‌شده و خانه‌های تخریب‌شده و عزیزان قتل‌عام‌شده‌‌ آنان طرّاحی 
و تدبیر و جهاد کرده بود. سلام بر او که فیض شهادت پس از این همه 

م او بود.
ّ
مجاهدت حق مسل

سام بر او که ولی امرش در رثایش سرود که: دنیای اسلام، شخصیتی 
باعظمت را؛ و جبهه‌ی مقاومت پرچمداری برجسته را، و حزب الله 
لبنان رهبری کم‌نظیر را از دست داد، ولی برکات تدبیر و جهاد چند ده 
ساله‌ی او هرگز از دست نخواهد رفت. اساسی که او در لبنان پایه‌گذاری 
کرد و به دیگر مراکز مقاومت، جهت بخشید، با فقدان او نه تنها از 

میان نخواهد رفت، که به برکت خون او و دیگر شهیدان این حادثه 
استحکام بیشتر خواهد یافت. سلام بر سیّد مقاومت که یک شخص 
نبود، یک راه و یک مکتب بود، و این راه همچنان ادامه خواهد یافت. 
خون شهید سید عباس موسوی بر زمین نماند، خون شهید سید 

حسن هم بر زمین نخواهد ماند.
در ادامه بیانیه آمده است: کشتار مردم بی‌دفاع در لبنان از سویی بار 
دیگر خوی درندگی سگ هار صهیونیست را برای همه آشکار کرد، و 
از سویی کوته‌نظری و سیاست ابلهانه‌ سران رژیم غاصب را به اثبات 
رساند. باند ترور حاکم بر رژیم صهیونیست از جنگ جنایتکارانه‌ یک 
ساله‌ خود در غزه درس نگرفتند و نتوانستند بفهمند که کشتار 
دستجمعی زنان و کودکان و مردم غیر نظامی نم‌یتواند در ساخت 
مستحکم سازمان مقاومت اثر بگذارد و آن را از پا بیندازد. اکنون همان 
سیاست حماقت‌آمیز را در لبنان م‌یآزمایند. ضربات جبهه‌ مقاومت بر 
پیکر فرسوده و رو به زوال رژیم صهیونی، بحول و قوه‌ الهی کوبنده‌تر 
خواهد شد. ذات پلید رژیم صهیونی در این حادثه، به پیروزی دست 

نیافته است.
جنایتکاران صهیونیست بدانند که بسیار کوچکتر از آنند که به 
ساخت مستحکم حزب‌الله لبنان صدمه‌ مهمی وارد کنند. همه‌ نیروی 
مقاومت منطقه در کنار حزب‌الله و پشتیبان آن است. سرنوشت این 
منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب‌الله سرافراز رقم خواهد 
زد. مردم لبنان فراموش نکرده‌اند که در روزگاری نظامیان رژیم غاصب 
تا بیروت را زیر چکمه قرار م‌یدادند، این حزب‌الله بود که پای آنان را 
قطع کرد و لبنان را عزیز و سربلند ساخت. امروز هم لبنان به حول و 
قوه‌ الهی دشمن متجاوز و خبیث و روسیاه را پشیمان خواهد کرد. بر 
همه‌ مسلمانان فرض است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و 
حزب‌الله سرافراز بایستند و در رؤیارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث 

آن را یاری کنند.
در پایان این بیانیه آمده است: به پیشگاه مقدس حجت بن حسن 
عجل الله تعالی فرجه الشریف و مقام معظم رهبری و خانواده‌های 
محترم شهیدان این حادثه و به یکایک افراد حزب الله و به مردم عزیز 
و مقامات عالیه‌ لبنان، و به سراسر جبهه‌ مقاومت، و به مجموع امت 
اسلامی، شهادت نصرالله بزرگ و یاران شهیدش را تبریک و تسلیت 
عرض می کنیم و خداوند آنان را با اولیائش محشور فرماید. والسام 

على عباد الله الصالحین.

یادداشت میهمان

 حجت الاسلام محمدابراهیم افلاکیان
مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری

 دانشگاه پیام نور استان همدان

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1403/06/06-2072 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی کریمی فرزند 
علی محمد به شماره شناسنامه 667 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه 
ک 209  زمین محل احداث مجتمع خدمات رفاهی به مساحت 4079/79 مترمربع پلا
، اراضی خوشاب سفلی  فرعی از 159 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
خریداری از مالک رسمی آقای عزت اله رسولی و اوقاف محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10 194

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 2075-1403/6/6 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
 ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو نیک سیر فرزند 
مشاع  شعیر   72 در  صالح آباد  از  صادره   1 شناسنامه  شماره  به  عبداله  سید 
مترمربع   6779/78 مساحت  به  دیم  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از 
، اراضی ک 56 فرعی از 176 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار  پلا

کبر محرز  حسن قشلاق خریداری از مالک رسمی آقای سید عبداله فرزند سید ا
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10 197

ف: 
م.ال

برابر آرای شماره 2109  و 2110 و 2111 مورخه 1403/06/08 هیأت پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
حسین، یونس و ابراهیم همگی شهرت ستارزاده فرزندان محرمعلی بالسویه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر چاه آب و جای تأسیسات آن و ساختمان 
ک 413 فرعی از 217 اصلی واقع  احداثی در آن به مساحت 1385/97 مترمربع پلا
، اراضی گنبدان خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی  در حوزه ثبت ملک بهار
ستارزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10 21

0 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 1403/4589 مورخه 1403/06/15 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سعدالله همائی عسگرپور فرزند 
حبیب اله به شماره شناسنامه 4000053809 صادره از اسدآباد در 76/690 شعیر مشاع از 
96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49716/95 مترمربع در قسمتی از 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای  پلا
حسام آباد خریداری از مالک رسمی شاهمیرزا همائی عسگرپور فرزند عسگر موضوع سند 
شماره 86398 مورخه 1351/06/11 دفتر 5 همدان مقدار 44716/95 مترمربع و منصور 
شفیعی پناهنده فرزند عباس و خانم کبری شفیعی پناهنده فرزند عباس موضوع سند 
شماره 60562 و 60563 مورخه 1398/08/28 دفتر 3 اسدآباد مقدار 25000 مترمربع هر 
کدام 12500 مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/25 106

6 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/06/15 مورخه   1403/4587 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امیر همائی 
عسگرپور فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 264 صادره از اسدآباد در 19/310 
شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49716/95 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت  مترمربع در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی شاهمیرزا همائی 
عسگرپور فرزند عسگر و منصور شفیعی پناهنده فرزند عباس و خانم کبری شفیعی 
پناهنده فرزند عباس مقدار 25000 مترمربع هر کدام 12500 مترمربع محرز گردیده 
گهی می شود. در  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/25 106

8 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 1403/4821 مورخه 1403/06/26 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
امیدعلی کرمی فرزند مهرعلی به شماره شناسنامه 8491 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری معبر و مسکونی به مساحت 214/85 
ک شماره 1 فرعی از 1710 اصلی واقع در بخش 6  مترمربع در قسمتی از پلا
همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، خیابان جنتی، کوچه باغ خریداری از مالک 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  رسمی قربانعلی سجادی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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برابر آرای شماره های 1402/7176 و 1402/7177 و 1402/7178 و 1402/7179 و 1402/7180 و 
1402/7181 و 1402/7182 و 1402/7183 و 1402/7184 و 1402/7185/ و 1402/7186 کلا مورخه 
1402/09/11 و آرای اصلاحی شماره های 1403/5055 و 1403/5056 و 1403/5075 و 1403/5058 
و   1403/5065 و   1403/5064 و   1403/5063 و   1403/5062 و   1403/5060 و   1403/5059 و 
1403/5066 مورخه 1403/07/01 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- علی رضا امانی فرزند شکرالله به شماره شناسنامه 
22 نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ 2- محمدرضا امانی فرزند شکرالله به شماره 
شناسنامه 53 نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ 3- شهناز امانی فرزند شکرالله به 
شماره شناسنامه 16 نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 4- شهلا امانی فرزند شکرالله 
به شماره شناسنامه 97 نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 5- زهره امانی فرزند 
شکرالله به شماره شناسنامه 60 نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 6- منیره امانی 
فرزند شکرالله به شماره شناسنامه 19 نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 7- معصومه 
امانی فرزند شکرالله به شماره شناسنامه 1 نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 8- ربابه 
امانی فرزند شکرالله به شماره شناسنامه 66 نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 9- اریا 
امانی فرزند عبدالرضا به شماره ملی 4000283820 نسبت به 4 دهم دانگ مشاع از ششدانگ 
به استثناء یک هشتم بهاء عرصه و اعیان که متعلق است به خانم معصومه مظاهری خوب 
فرزند عبدالله 10- علی امانی فرزند عبدالرضا به شماره ملی 4000158635 نسبت به 4 دهم 

دانگ مشاع از ششدانگ به استثناء یک هشتم بهاء عرصه و اعیان سهمی متعلق است به 
خانم معصومه مظاهری خوب فرزند عبدالله و 11- آتنا امانی فرزند عبدالرضا به شماره ملی 
4000090968 نسبت به 2 دهم دانگ مشاع از ششدانگ به استثناء یک هشتم بهاء عرصه 
که متعلق است به خانم معصومه مظاهری خوب فرزند عبدالله همگی نسبت به  و اعیان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری فضای سبز و معبر مجموعاً ششدانگ به 
ک 1490 اصلی واقع در اسدآباد، باغات فخرآباد، زیر  مساحت 9075/74 مترمربع در کل پلا
نهر خنداب، اراضی جوی کلاشگر خریداری از مالکین رسمی موسی نسبت به دو سهم از 
پنج سهم و خانم ها زینب و طوطی خانم و فاطمه سلطان هر کدام نسبت به یک سهم از 

گردیده است. پنج سهم فرزندان مرحوم ابراهیم شهرت همگی صوفیان محرز 
گهی می شود. در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
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5 ایران و جهانایران و جهان

اسرائیلی‌ها داستان فرعون را 
خوب می‌دانند

یک فعال فضای مجازی در توئیتر نوشت:
اسرائیل‌یها این داستان را خوب م‌یدانند اما به 

آن ایمان ندارند:
فرعون همه پسران بنی اسرائیل را کشت تا 
حکومتش باقی باشد اما خدا پسری را در خانه 

او بزرگ کرد و هم او غرقش کرد.
دست خدا بسته نیست…

با سرزنش و تحقیر نیروهای نظامی ایران، به 
دشمن کمک‌ نکنیم

یک فعال فضای مجازی در توئیتر نوشت:
در این جنگ چند بعدی، دشمن سع‌ی م‌یکند 
قدرتش را برجسته‌ کند و نقاط ضعفش را 

بپوشان
با حرف‌های یاس آلود یا سرزنش و تحقیر 

نیروهای نظامی ایران، به دشمن کمک‌ نکنیم.

سنت خدا بعد از شهادت نصرالله 
این است

یک فعال فضای مجازی در توئیتر نوشت:
زمانی که سیدعباس موسوی دبیرکل حزب‌الله 
در سال 1992 به شهادت رسید اسرائیل اعلام 

کرد که حزب‌الله تمام شد!
پس از او سیدحسن نصرالله آمد و حزب‌الله اوج 
گرفت و امروز که سید حسن به شهادت رسیده 
است، بدون شک جریان مقاومت شتاب 

بیشتری خواهد گرفت.
سنت خدا چنین است.

سید مقاومت، یک شخص نبود، 
یک راه و یک مکتب بود

رفیعی، نماینده مجلس شورای اسامی در 
توئیتی نوشت:

نیروهای پرتوان مقاومت بر این سگ هار افسار 
خواهند زد، دست آمریکای جنایتکار در ترور 
شهید نصرالله آشکار است و قطعا روزی تاوان 

این جنایات را خواهد داد.
سید مقاومت، یک شخص نبود، یک راه و یک 
مکتب بود، و این راه همچنان ادامه خواهد 

یافت.

مجازی گردی

معاون سیدحسن نصرالله:

ما پیروز از این نبرد بیرون خواهیم آمد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: شیخ نعیم قاسم، 
معاون شهید سید حسن نصرالله در اولین سخنرانی 
خود بعد از شهادت دبیرکل حزب‌الله گفت: حزب‌الله 
پیروز از این نبرد بیرون خواهد آمد و مقاومت لبنان 
برای مقابله با حمله زمینی ارتش اسرائیل به لبنان 

آماده است.
شیخ نعیم قاسم، معاون شهید سید حسن نصرالله، 
دبیرکل حزب‌الله، به‌ عنوان اولین مقام حزب‌الله بعد 

از شهادت سید حسن نصرالله سخنرانی کرد.
مهمترین بخش از سخنان نعیم قاسم از این قرار 

است:
  مقاومت آماده رؤیارویی زمینی با دشمن است.

ع وقت بر اساس سازوکار مصوب در   ما در اسر
حزب‌الله، دبیرکلی را برای حزب انتخاب م‌یکنیم، 

مطمئن باشید که انتخاب‌ها آسان خواهد بود.
 اسرائیل نتوانسته است به توانایی‌های نظام‌یای 
که به دست آورده‌ایم، ضربه بزند؛ این آرزویی بیش 

نیست و توانایی ما استوار و بزرگ است.
 آمادگی کامل برای تداوم نبرد داریم و ادامه 

م‌یدهیم.
، اطمینان داریم و   ما به شما ای مردم فداکار
همان‌ طور که در ژوئیه 2006 پیروز شدیم، در این نبرد 

نیز پیروز خواهیم شد.
 پیروزی از آن ماست و از نظر تجهیزات، آنچه را نیاز 

داریم، آماده کرده‌ایم.
 ادعای ترور 20 نفر دروغ است.

شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب‌الله در اولین 
سخنرانی یک مقام ارشد مقاومت لبنان بعد از 
شهادت سید حسن نصرالله، ابتدا به اندوه بزرگی 
که دوستداران مقاومت و آزادگان جهان را بعد از 
شهادت سید بزرگمان فراگرفته است، اشاره کرد 
و گفت: من امروز در تاریک‌ترین و غم‌انگیزترین 
لحظات زندگی خود برای شما صحبت م‌یکنم. ما 
، جناب سیدحسن نصرالله را از  ، رفیق و پدر یک برادر

دست دادیم.
شیخ نعیم قاسم به توصیف ابعادی از ویژگ‌یهای 
شخصیتی بی‌نظیر و وفاداری سید شهیدمان به 
مقاومت پرداخته و گفت: ایشان دوستدار مردم 
بود و علاقه زیادی به شهیدان و مجروحان مقاومت 
داشتند. قلب ایشان مملو از ایمان به اسلام اصیل و 
عاشق واقعی فلسطین و تمامی هواداران فلسطین 
بود. او به‌ دنبال شکستن هژمونی آمریکایی ـ 
صهیونیستی در منطقه بود. ما شهادت ایشان را به 
حضرت امام زمان)عج( و حضرت امام خامنه‌ای ولی 

امر مسلمین، خانواده ایشان و تمامی ملت‌های 
منطقه تسلیت عرض م‌یگوییم. شهید نصرالله به‌ 
همراه برادرانی که کنار ایشان به شهادت رسیدند، 

بالاترین نشان افتخار را دریافت کردند.
وی افزود: شهادت برادر جهادی‌مان حاج علی کَرَکی 
و شهید عباس نیلفروشان که از برادران فرماندهی 
سپاه در لبنان بودند و برادر ابراهیم حسین جزینی 
را نیز در این نشست )در مقر حزب‌الله در ضاحیه( 
حضور داشتند، تسلیت م‌یگوییم، برادر شهید 
علامه شیخ نبیل قاووق نیز یک روز بعد از این اتفاق 

به شهادت رسید.
شیخ نعیم قاسم به جنایت‌های روزمره رژیم 
به  صهیونیستی در لبنان و فلسطین و حمله 
تیم‌های پزشکی و منازل مسکونی مردم، کشتار زنان 
و کودکان و سالخوردگان اشاره و تأکید کرد: این‌ها 
غیرنظامیان بی‌گناه هستند و دشمن صهیونیستی 
با حمایت آمریکا و پشتیبانی نامحدود رسانه‌ای، 
سیاسی و نظامی آمریکا این جنایات را دنبال م‌یکند.

مسیر سید مقاومت ادامه خواهد داشت��
معاون سید شهید مقاومت همچنین تأکید کرد: 
این مسیر ادامه پیدا خواهد کرد؛ چرا که ما اهل 
صبر و استقامت و مبارزه هستیم. ما صبر م‌یکنیم؛ 
چرا که وعده خداوند حق است. مسیری که جناب 
دبیرکل شهید سید حسن نصرالله ایجاد کرد و آن را 
ادامه داد، همچنان ادامه خواهد داشت، حزب‌الله 
همچنان میدان جهادی خود را دنبال خواهد کرد و 
با دقت این کار دنبال خواهد شد؛ چرا که تشکیلات 

منظمی توسط سید حسن نصرالله در بدترین شرایط 
شکل گرفته و رهبری‌های جایگزین ایجاد شده است 

و همه در میدان حاضر هستند.
حزب‌الله هرگز حتی یک وجب از مواضع خود ��

عقب‌نشینی نخواهد کرد
وی ادامه داد: با وجود فقدان شماری از رهبران 
حزب‌الله از جمله سید حسن نصرالله، این حزب 
هرگز حتی یک وجب از مواضع خود عقب‌نشینی 
نخواهد کرد، مقاومت اسامی ادامه خواهد داشت 
و حزب‌الله به یاری از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان 
و ملت آن در برابر جنایت‌ها و تجاوزها ادامه خواهد 

داد.
معاون دبیرکل حزب‌الله به تحولات پس از ترور 
شهید نصرالله اشاره کرد و به حمات مقاومت به 
عمق 150کیلومتری سرزمین‌های اشغالی و همچنین 
حمله موشکی به حیفا اشاره کرد که یک میلیون نفر 

به‌خاطر یک موشک به پناهگاه‌ها رفته‌اند.
برای تنبیه و مجازات اسرائیل گزینه‌‌های زیادی ��

پیشروی ماست
شیخ نعیم قاسم گفت: این اقدامات، کمترین 
بر  که  از توانمندی‌های مقاومت است  میزان 
ح‌های مقاومت و مطالبات میدانی است.  اساس طر
گزینه‌های زیادی فراروی ما قرار دارد. اگر اسرائیل 
تصمیم گرفته است زمینی وارد لبنان شود، نیروهای 
مقاومت آمادگی دارند در برابر این حملات ایستادگی 
کنند. ما اطمینان داریم دشمن صهیونیستی هرگز 
اهداف خود را محقق نخواهد کرد و ما پیروز این نبرد 

خواهیم بود.
اسرائیل به اهداف خود نخواهد رسید��

وی با اشاره به اینکه دشمن صهیونیستی در دو 
مسیر حمله به کادر مقاومت و حمله به غیرنظامیان، 
به  حزب‌الله  و  مردم  بین  ایجاد شکاف  برای 
جنایت‌های خود ادامه م‌یدهد، تأکید کرد: اسرائیل 
نم‌یتواند به اهداف خود در این حملات دست پیدا 
کند. مطالبی که رسانه‌های دشمن در مورد هدف 
قرار دادن تسلیحات حزب‌الله و 20 تن از اعضای و 
ح کرده‌اند،  نیروهای حزب‌الله در حمله اخیر مطر
رؤیاپردازی است و ما آماده مقابله با دشمن هستیم.

غ است�� ادعای ترور 20 نفر درو
شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: ادعای دشمن 
صهیونیستی درباره شهادت 20 فرمانده کنار شهید 
سیدحسن نصرالله، دروغ است. حوادثی مانند 
انفجار پیجرها اتفاقاتی بود که هریک م‌یتوانست 
یک ارتش را از پا دربیاورد، اما ما ایستادیم و مقاومت 

کردیم و به‌خواست خدا پیروز خواهیم بود.
من اطمینان دارم که این تجاوزات دشمن موجب 
 پیروز 

ً
تزلزل ملت مقاومت نخواهد شد و ما قطعا

خواهیم شد؛ همان‌طور که در سال 2006 پیروز 
شدیم. حزب‌الله بر اساس سازماندهی خود، 
درگیری‌ها و جنگ را دنبال م‌یکند و هرگاه فرمانده 
یا رهبری دچار جراحت یا شهادت شد، فرد دیگری 
را جایگزین م‌یکند و اقدامات لازم را در این زمینه 

پیش‌بینی خواهد کرد تا مشکلی پیش نیاید.
 بخت و پیروزی با ماست��

نعیم قاسم خاطرنشان کرد: دبیرکل حزب‌الله لبنان 
نیز در کمترین زمان انتخاب خواهد شد و فرماندهان 
نیز انتخاب خواهند شد، گزینه‌ها بسیار آسان است 
و همه در یک سطح قرار دارند و متحد هستند. اگر 
انتخابی صورت بگیرد نیز اطلاع‌رسانی خواهد شد و 

الان شرایط در حال پیگیری است.
نعیم قاسم گفت: بخت و پیروزی با ماست و نیاز به 

صبر دارد و ما برای این پیروزی خود را آماده کردیم.
وی در پایان از ملت و دولت لبنان و گروه‌های 
سیاسی، مؤسسات دینی و سیاسی، بیمارستان‌ها 
و پزشکان، وزارت بهداشت و وزرای لبنانی که در 
این مدت تاش کردند، تشکر و قدردانی کرد و 
گفت: ان‌شاءالله در این تلاش‌ها به نتیجه مورد 
نظر خواهیم رسید، مطمئن باشید که ان‌شاءالله 
پیروزی همراه ماست، ما همه توان خود را آماده 
کرده‌ایم و ان‌شاءالله این پیروزی محقق خواهد 

شد.

! جمعیت 2.5میلیونی "تجرد قطعی" در انتظار کشور
مرکز  رئیس  جهان:  و  ایران  گروه  هگمتانه، 
تحقیقات سالمندی دانشگاه علوم توانبخشی و 
سامت اجتماعی با اشاره به پیش‌بینی جمعیت 
25میلیون‌نفری سالمندان در کمتر از 30 سال آینده 
گفت: در سال 1430 آمار "تجرد قطعی" در کشورمان 

به 2میلیون و 500هزار نفر خواهد رسید!
"سالخوردگی جمعیت" در کشورهای پیشرفته به‌ 
خ‌ داده  طور تدریجی طی بیش از دو قرن گذشته ر
است، به همین دلیل اقتصاد و اجتماع این کشورها، 
زمان کافی برای برنامه‌ریزی در خصوص مواجهه با 

این تغییر ساختار سنی را داشته‌اند.
در ایران به‌ دلیل چالش‌های اقتصادهای نوظهور 
و سیاست‌های جمعیتی که در دهه 60 برای تحدید 
خ‌  جمعیت کشور اتخاذ شد،‌ کاهش چشمگیر نر
 ، خ‌های مرگ‌ومیر باروری و همچنین کاهش نر
ساختار سنی طی چند دهه تغییر کرده است و این 
، کشور را مجبور به یک واکنش سریع به نیازها و  امر

تقاضاهای متفاوت گروه‌های سنی کرده است.
براساس پیش‌بین‌‌یها، در سال 2030 نیمی از جمعیت 
جهان سن بالای 50 سال خواهند داشت، در عین 
حال میزان امید به زندگی نیز به‌ دلیل پیشرفت‌‌های 
علمی صورت‌ گرفته روند افزایشی دارد و بنابراین 
پیش‌بینی م‌یشود که در سال‌های آینده جمعیت 

سالمندان کشورها افزایش بیشتری پیدا کند.
این تغییرات جمعیتی تأثیرات بسیار زیادی بر 
مسائلی نظیر اشتغال،‌ ساختار خانواده‌ها،‌ تقاضای 
خدمات بهداشتی و درمانی، مسکن و حمل‌ونقل 
و... خواهد داشت و این مسائل باعث شده است 
سالمند شدن جمعیت در آینده، نگرانی بسیاری از 
کارشناسان را برانگیزد زیرا برآوردها نشان م‌یدهد 
که احتمالاً با پیر شدن بخش عمده جامعه، 
سیستم‌های اقتصادی و نظام‌های سامت دچار 
فروپاشی شوند زیرا جمعیت افراد سالمندی که 
نیازمند خدمات بهداشتی و درمانی م‌یشوند افزایش 
م‌‌ییابد و جمعیت نیروی مولدی که بتواند چرخه 

اقتصادی را به حرکت درآورد کاهش م‌ییابد.
شواهد نشان م‌یدهد که روند پیری در کشور ما 

وضعیت رو به شتاب بیشتری به خود گرفته است.
پیش‌بینی جمعیت 25میلیونی سالمندان در 30 ��

سال آینده ایران
دکتر احمد دلبری، رئیس مرکز تحقیقات سالمندی 
به‌ مناسبت روز جهانی سالمندان به آینده کشور در 
زمینه سالمندی اشاره و اظهار کرد: در زمان حاضر 
نزدیک به 10 میلیون نفر سالمند در کشور داریم و 
پیش‌بینی م‌یشود که جمعیت سالمندان در سال 

1430 به بیش از 25 میلیون نفر خواهد رسید.
جوانی جمعیت به رفع بحران سالمندی کمک ��

می‌کند؟
وی افزود: مشکلی که وجود دارد این است که برخی 
تصور م‌یکنند که با تلاش برای جوان شدن جمعیت، 
به رفع بحران سالمندی در آینده کمک م‌یشود 
در حالی که این‌طور نیست و همین فرزندانی که 
طی سالیان اخیر متولد شده‌اند نیز در سال‌های 
آینده سالمند م‌یشوند و به جمعیت سالمندان 
اضافه م‌یشوند و بنابراین نیاز است که برای دوران 
سالمندی آن‌ها نیز فکری به حال زیرساخت‌های 

مورد نیاز شود.
آینده تلخ عروس و دامادهای تک‌‌فرزند!��

از  درصد   40 حاضر  زمان  در  داد:  ادامه  دلبری 
خانواده‌ها، تک‌فرزند و 40 درصد دیگر نیز دارای دو 
فرزند هستند و به‌ عبارت دیگر نزدیک به 80 درصد 
از خانواده‌ها، تنها یک یا دو فرزند دارند، این یعنی 
در آینده عروس و دامادها تک‌فرزند خواهند بود و 
خواهر و برادری نخواهند داشت در حالی که مادر و 
پدر هر کدام از این افراد، به سن سالمندی خواهند 
رسید و مسؤولیت چهار نفر )پدر و مادر عروس و پدر 
و مادر داماد( تنها به‌ عهده دو نفر )عروس و داماد( 
خواهد بود، این در حالی است که وقتی یک سالمند 
به بیماری مزمن یا مشکلات و ناتوان‌یها دچار شود 

نیاز به چندین نفر برای مراقبت دارد.
! جمعیت 2.5میلیونی تجرد قطعی در انتظار کشور

عاوه بر مشکلات تک‌فرزندی در آینده، یکی از 
معضلاتی که به‌ زودی گریبانگیر جامعه ایرانی خواهد 
، جمعیت  شد، تجرد قطعی است. در زمان حاضر
زیادی از جوانان مجرد را داریم که ممکن است 
هیچ‌گاه ازدواج نکنند و همین امر باعث م‌یشود در 
آینده وقتی به سن سالمندی م‌یرسند، هیچ فرزندی 
برای کمک به انجام امور روزمره نداشته باشند و 

،‌ نیاز به خدمات پرستاری و نگهداری از  همین امر
سالمندان را به‌ شدت افزایش م‌یدهد، در حالی که 
خ باروری  نیروهای جوان کشور نیز به‌ دلیل کاهش نر
در آینده کاهش خواهند یافت و به‌ عبارتی دیگر 
نیروی کافی برای مراقبت از سالمندان مجرد و بدون 

فرزند نخواهیم داشت!
رئیس مرکز تحقیقات سالمندی درباره این موضوع 
نیز ابراز کرد: در زمان حاضر 80 هزار نفر تجرد قطعی 
 به سالمندی خواهند 

ً
داریم که همه این افراد طبیعتا

رسید؛ پیش‌بین‌یها نشان م‌یدهد که این آمار 
در دهه‌های آینده به‌ شدت افزایش خواهد یافت 
به‌طوری که در سال 1430 به 2 میلیون و 500 هزار نفر 

تجرد قطعی خواهد رسید!
وی گفت: در عین حال متأسفانه به‌دلیل سبک 
زندگی ناسالم، بسیاری از این سالمندان آینده، دوره 

پیری سالمی نیز نخواهند داشت.
وزارت بهداشت صورت مسأله سالمندی جمعیت ��

را پاک کرد!
دلبری با بیان اینکه وزارت بهداشت با اباغ 
بخشنامه‌‌ای، سن سالمندی را افزایش داده است، 
گفت: »وزارت بهداشت بدون مشورت انجمن‌های 
علمی فعال در حوزه سالمندی، یک‌ شبه سن 
سالمندی را از 60 سال به 65 سال افزایش داده است 
در حالی که به تعویق انداختن آغاز سن سالمندی در 
، به‌ نوعی پاک کردن صورت مسأله سالمندی  کشور

در کشور به‌شمار م‌یرود.«
فقط 80 تخت توان‌بخشی برای 85میلیون نفر ��

داریم!
یکی دیگر از نگران‌یهایی که درخصوص سالمندی 
نبود  موضوع  دارد،  وجود  آینده  در  ایران 
زیرساخت‌های مناسب برای ارائه خدمات توانبخشی 
به سالمندان است. گزارش اخیر مرکز پژوهش‌های 
مجلس شورای اسامی برآورد کرده است که نظام 
تأمین اجتماعی کشور در 20 سال‌ آینده، باید منتظر 
تأمین اجتماعی و مراقبت بهداشتی از یک جمعیت 
بالغ بر سه برابر وضعیت فعلی باشد، این در حالی 
است که کشور در زمان حاضر با معضل جدی کمبود 
پزشک و پرستار روبه‌روست و در عین حال،‌ به‌ گفته 
دلبری، مشکل جدی در ارائه خدمات توانبخشی نیز 

وجود دارد.
رئیس مرکز تحقیقات سالمندی دانشگاه علوم 
توانبخشی و سامت در این‌ باره نیز گفت: در 
کل کشور برای کل سالمندان، تنها 80 عدد تخت 
توان‌بخشی بیمارستانی داریم و در حوزه توان‌بخشی 
 زیرساخت جامع و کاملی برای ارائه 

ً
و سالمندی تقریبا

خدمات به سالمندان وجود ندارد!
راه‌حل چیست؟��

دلبری درباره راه‌حل‌های معضل سالمندی در 
کشور نیز اظهار کرد: »در دنیا به سالمندی به‌ 
عنوان یک صنعت برای سرمایه‌گذاری و فرصت 
کارآفرینی و اشتغال نگاه م‌یشود و بیشترین 
اشتغال در کشوری مانند سوئد، مربوط به 
از  مراقبت  و  نگهداری  و  سالمندی  مسائل 
سالمندان در منزل بوده است، یعنی م‌یتوان 
برای افراد جوان، شغل مراقبت از سالمند ایجاد 
کرد و در عین حال به این سالمندان نیز خدمات 
ارائه کرد اما از این ظرفیت استفاده نم‌یشود، در 
عین حال نیاز است جوانان با فرهنگ‌سازی‌ها 
و برنامه‌هایی که انجام م‌یشود سبک زندگی 
سالم‌تری داشته باشند تا با سامت بیشتری 

شوند.« سالمندی  سنین  وارد 
رئیس مرکز تحقیقات سالمندی اضافه کرد: »در 
سه سال گذشته شورای ملی سالمندی و دبیرخانه 
سالمندی به‌ طورکلی تعطیل شده است که نشان 
م‌یدهد فکر جدی به حال سالمندی نم‌یشود، 
حتی امسال شعار روز جهانی سالمند، این است: 
"با عزت و کرامت پیر شدن: ارتقای مراقبت و 
سیستم‌های ارائه‌دهنده خدمات برای سالمندان."، 
در حالی که شعاری که در کشور ما برای روز سالمند 
انتخاب شده این است: "سالمندان فعال،‌ فردایی 
برای همه" که نشان م‌یدهد حتی شعارها نیز با 
واقعیت سالمندی موجود در کشور هیچ تناسبی 

ندارد!«
به‌ نظر م‌یرسد مسأله سالمندی جمعیت، در آینده 
نزدیک به‌ شدت گریبانگیر نظام سامت کشور 
خواهد شد؛ معضلی که اگر برای چالش‌های ذکرشده 
آن راه‌حلی در نظر گرفته نشود، کشور را در یک بحران 

جدی گرفتار خواهد کرد.

نشست خبری سخنگوی وزارت خارجه دیدار نخست وزیر روسیه با معاون اول رئیس جمهورهمایش تحول در پیشگیری از اعتیاد

نگاه روز

آغاز مذاکرات
 برای ایجاد کانال مالی مشترک 

بین کشورهای اسلامی
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس‌کل بانک 
مرکزی گفت: مذاکرات دو و چند جانبه با روسای 
بانک‌های مرکزی کشورهای عضو سازمان 
همکاری اسامی )OIC( به‌ منظور ایجاد کانال 
مالی مشترک و بهره‌گیری از پول ملی در مبادلات 
تجاری، محور اصلی مذاکرات در حاشیه اجلاس 
روسای بانک مرکزی کشورهای عضو این سازمان 

است.
محمدرضا فرزی« در حاشیه اجلاس روسای 
بانک مرکزی کشورهای عضو سازمان همکاری‌ 
اسامی )OIC( افزود: هدف اصلی حضور در 
اجلاس بانک‌های مرکزی کشورهای اسلامی که 
در استانبول ترکیه در حال برگزاری است، بحث 
و گفت‌وگو درباره توسعه روابط پولی و بانکی با 
 )OIC( کشورهای عضو سازمان همکاری‌ اسلامی
است. در کنار این اجلاس نیز با مسؤولان بانک 
مرکزی کشورهای عضو از جمله ترکیه نیز مذاکراتی 

انجام خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه تجارت ایران با کشورهای 
عضو سازمان همکاری‌ اسامی )OIC( در 6 ماه 
گذشته رشد خوبی داشته است، تصریح‌ کرد: 
استفاده از روش‌هایی برای تسهیل انتقال پول 
برای گردشگران، تاجران و همچنین اتاق‌های 
پایاپای از دیگر موضوعاتی است که در این 

نشست پیگیری شد.

کوتاه خبر 

چقدر درآمد نفتی در 5ماهه 1403 
وصول شد؟

با توجه به آمارهای موجود، صادرات نفت در 
پنج ماهه سال 1403 برابر حدود 20میلیارد دلار 
است که از این رقم 131هزار میلیارد تومان سهم 

دولت در برش 5ماهه بودجه بوده است.
، براساس گزارشات موجود، میزان صادرات 
نفت در پنج ماهه سال 1403 برابر با 131 هزار 
میلیارد تومان بوده است که این میزان حدود 
74 درصد پنج‌دوازدهم بودجه است، همچنین 
منابع حاصل از صادرات گاز طبیعی 20 هزار 
میلیارد تومان و معادل 109 برش پنج‌دوازدهم 

بودجه بوده است.
لازم به ذکر است، براساس آمارهای گمرک 
ایران، صادرات نفت خام و کوره در همین بازه 

زمانی بین 19 تا 20 میلیارد دلار بوده است.
گفتنی است؛ پیش‌تر سهم صندوق توسعه 
ملی از درآمدهای نفتی 40 درصد بود اما با 
دریافت مجوز دولت از مقام معظم رهبری، 
سهم صندوق توسعه ملی به 20 درصد کاهش 
یافته است، بر این اساس سهم دولت از 

فروش نفت به 65 درصد افزایش یافته است.

احتمال برگزاری آزمون 
استخدامی دبیری و هنرآموزی 

تا بهمن امسال
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش 
اعام کرد که به منظور برنامه‌ریزی مطلوب‌تر، 
پیشنهاد شده تا آزمون استخدامی دبیران و 

هنرآموزان تا پایان بهمن ماه برگزار شود.
محمد مهدی کاظمی درباره تعداد دبیران و 
هنرآموزان جذب شده در آزمون استخدامی 
امسال اظهار کرد: در آزمون استخدامی سال 
گذشته 22 هزار و 184 نفر و امسال هم 24 هزار 

و 889 نفر جذب شدند.
وی افزود: برای سال آینده نیز پس از اخذ مجوز 
از سازمان امور اداری و استخدامی به منظور 
تأمین نیروی انسانی مورد نیاز مدارس در مقطع 

متوسطه، آزمون استخدامی برگزار م‌یشود.
و  آموزش  وزارت  متوسطه  آموزش  معاون 
پرورش خاطرنشان کرد: ایده‌آل‌ترین روش 
دانشگاه  طریق  از  انسانی  نیروی  جذب 
فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهیدرجایی 
است به همین منظور امسال مقرر شد 
دانش‌آموزان حائز رتبه کشوری در جشنواره 
علمی پژوهشی پژوهش‌سراهای دانش‌آموزی 

بدون کنکور وارد دانشگاه فرهنگیان شوند.

اقدامات قوه قضاییه برای 
ساماندهی اتباع خارجی در ایران

سخنگوی قوه قضاییه از همکاری با سازمان 
مهاجرت برای استفاده از فرصت‌های اتباع و 
ساماندهی مهاجران غیرمجاز در ایران خبر داد.

؛ معاون اجتماعی و پیشگیری  اصغر جهانگیر
از وقوع جرم قوه قضاییه در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: درباره ساماندهی اتباع غیرایرانی در 
کشور بین قوه قضاییه و سازمان ملی مهاجرت 
یک همکاری شکل گرفته و با دعوت ما 
جلسات مشترکی برگزار شده است. هدف این 
همکاری‌ها استفاده از حضور اتباع به‌ عنوان 
فرصت برای کشور و شناسایی و رفع تهدیدات 

و نقاط ضعف احتمالی است.
جهانگیر افزود: سازمان ملی مهاجرت برنامه 
کاملی برای مدیریت این حوزه دارد و معاونت 
اجتماعی قوه قضاییه نیز در راستای وظایف 

خود به این سازمان کمک م‌یکند.

یع شیرخشک در کشور توز
مردم بر نشان خاصی اصرار نکنند

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به توزیع 
شیرخشک در کشور گفت: برندهای مختلف 
شیرخشک با کاربرد یکسان قابلیت جایگزینی باهم 

دارند و الزامی به استفاده از یک برند خاص نیست.
سید حیدر محمدی به توزیع شیرخشک در 
کشور اشاره و اظهار کرد: در هفته گذشته، 426 
هزار عدد انواع بباک و 533 هزار عدد انواع 
آپتامیل توزیع شده است و این روند ادامه دارد. 
به این ترتیب، در مجموع در 7 روز گذشته یک 
میلیون عدد از محصولات شرکت پودر شیر 
مشهد توزیع شده است و این توزیع همچنان 
ادامه خواهد داشت چرا که تولید با حداکثر 

ظرفیت در حال انجام است.
 ، وی افزود: به دلیل وجود خلاهایی در بازار
عطش بازار زیاد شده و از مردم درخواست 
م‌یشود تا حد امکان بر استفاده از برندهای 

خاص اصرار نورزند.
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افقی��

1. سوراخ سوزن - تقویتی گیاه - از حیوانات حرام 

گوشت

خ 2. نیکوکاری - دوز

3. آخرت - بانگ و صدا - خودآرایی

4. مادر - دریاچه‌ای در آسیا - تغار چوبین

5. ظرف آزمایشگاهی - مقابل حاشیه

6. قانون مغولی - گرفتاری - شکم‌بند طبی

7. نوآوری - »کوناکری« پایتخت این کشور 

افریقایی است

8. از حیوانات باربر - از فلزات پرمصرف- مکان

مدیترانه-  دریای  حاشیه  کشورهای  از   .9

پناهگاهی در کوه - نوعی خودرو سواری

از  نیست-  وحشی   - »وی«  جانشین   .10

واحدهای پولی

11. زمین آذری - سرزمین - باب روز

12. حسادت - شهر بندری هندوستان

عمودی��

1. از شعرای قرن ششم - شهر مبل و منبت ایران

2. مهربان - از اعداد - هجوم

3. درخت جنگلی توسکا - وسایل خانه

4. از کشورهای حاشیه خلیج فارس - اسب قاصد
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کشاورزی

چهارگوشه ورزش

به مناسبت هفته دفاع مقدس از 
ایثارگران اداره کل ورزش و جوانان 

تقدیر شد 

هگمتانه، گروه ورزش: به مناسبت هفته دفاع 
مقدس از ایثارگران اداره کل ورزش و جوانان 
تقدیر شد. در این دیدار حقیقی مدیر کل ورزش 
و جوانان استان گفت :دفاع مقدس یادآور 
رشادت های جوانان غیور ایرانی در  برابر دشمن 
بعثی  است و  امروز با شرایط حاکم در منطقه و 
شهادت سید حسن نصرالله رهبر حزب الله لبنان 
،دشمنان ایران بدانند که همیشه مردم ایران  
پایبند نظام مقدس جمهوری اسامی هستند و  
با سابقه خود در جنگ تحمیلی همیشه  در برابر 
ظلم خواهد ایستاد . وی افزود :خانواده ایثارگر برای 
ما خیلی ارزشمند هستند زیرا برای نظام از جان 
مایه گذاشته اند و لیاقت بهترین‌ها را همکاران 
اداره ورزش و جوانان دارند و ما هر رتبه در کشور 
و استان پیدا می کنیم مرهون زحمات همکاران ما 
بوده است. در پایان از خانواده ایثارگران اداره کل 

ورزش و جوانان تقدیر شد.

قهرمانان پرورش اندام جهان 
تقدیر شدند

از  گروه ورزش: مراسم استقبال  هگمتانه، 
قهرمانان پرورش اندام مسابقات جهانی انجام 

شد. 
 مراسم استقبال از قهرمانان مسابقات پرورش 
اندام قهرمانی جهان در حضور مدیر کل ورزش 
و جوانان؛ رئیس هیأت استان و جمعی از 
قهرمانان و پیشکسوتان این رشته ورزشی 

برگزار شد.
 در مسابقات جهانی کیش مرتضی صدری نایب 
قهرمان رشته فیزیک کلاسیک و امین نق‌یزاده 

نایب قهرمان رشته فیتنس چلنج شدند.
همچنین مجتبی نوترکی به عنوان مربی تیم 

ملی در این رقابت‌ها حضور داشت.

یکنان نهاوند  کوچ مربی و باز
به تویسرکان

گروه ورزش: فدراسیون فوتبال  هگمتانه، 
تصمیم گرفت که لیگ چهار را در فصل جدید 
با تیم های قهرمان  و نایب قهرمان استان‌ها 
شروع کند. با این تصمیم همدان در لیگ 
دسته چهار دو نماینده خواهد داشت و تیم 
خ تویسرکان در فصل  های داریوش و ستاره سر

جدید باید در لیگ چهار حضور پیدا کنند.
شنیده می شود تیم تویسرکان برای شرکت 
در لیگ چهار با علی گروسی به عنوان مربی به 
توافق رسیده و ۸ بازیکن نهاوندی هم همراه 

این مربی راهی این تیم قدرتمند خواهند شد.

ورزش

کمانداران نوجوان  با 2 نشان رنگارنگ در ورزش استان تاریخ ساز شدند

غوغای رابین هودهای همدان 
در قاره آسیا

هگمتانه، گروه ورزش: رونیا رضوی مشعوف و 
احسان شعبانی بهار کمانداران نوجوان همدانی با 
کسب نشان های برنز و نقره در مسابقات تیراندازی 
با کمان قهرمانی آسیا به میزبانی کشور چین، 
نخستین نشان آوران تاریخ ورزش استان همدان در 

این رشته ورزشی نام خود را ماندگار کردند.
کاروان ایران در ادامه مسابقات تیروکمان رده‌های 
سنی آسیا در چین‌تایپه موفق شد دو نشان برنز 

دیگر را کسب کند. 
تیم میکس ریکرو نوجوانان و تیم میکس کامپوند 
نوجوانان ایران در ادامه مسابقات تیروکمان رده‌های 
سنی آسیا در چین‌تایپه موفق شدند نشان برنز این 

مسابقات را به دست آورند.
تیم میکس ریکرو نوجوانان ایران با ترکیب فائز 
محمدی و سیده مریم موسوی پس از استراحت 
در دور نخست در دور دوم مسابقات به مصاف تیم 
بنگلادش رفت و با نتیجه پنج بر چهار به پیروزی 
رسید. تیم ایران در دیدار نیمه‌نهایی با نتیجه پنج بر 
سه مغلوب تیم کره‌ جنوبی شد و در دیدار رده‌بندی 
با نتیجه پنج بر چهار مقابل تیم هند به پیروزی رسید 

و صاحب نشان برنز شد.
تیم میکس کامپوند نوجوانان نیز با ترکیب فرهنگ 
خداپرست و رونیا رضوی مشعوف از همدان در دور 
نخست مسابقات حذفی به مصاف تیم تایلند رفت 
و با نتیجه ۱۴۹ بر ۱۴۳ به پیروزی رسید. آنها در دیدار 
نیمه‌نهایی با نتیجه ۱۵۷ بر ۱۵۶ مغلوب تیم هند 
شدند و در دیدار رده ‌ندی با نتیجه ۱۵۲ بر ۱۵۱ برابر کره 
جنوبی به پیروزی رسیدند و نشان برنز این رقابت‌ها 

را از آن خود کردند.
همچنین در ادامه مسابقات تیراندازی با کمان 
رده‌های سنی آسیا در چین‌تایپه، کاروان ایران در 
بخش تیمی کامپوند جوانان موفق به کسب نشان 
نقره و در بخش تیمی کامپوند نوجوانان موفق به 

کسب نشان برنز شد. 
تیم کامپوند جوانان ایران با ترکیب امیررضا 

عزیزی، احسان شعبان‌یبهار )همدان( و ابوالفضل 
سلطان‌ینژاد پس از استراحت در دور نخست در 
نیمه‌نهایی به مصاف تیم چین‌تایپه رفت و با 
نتیجه ۲۲۹ بر ۲۲۵ به پیروزی رسید و راهی دیدار 
فینال شد. این تیم در دیدار فینال با نتیجه ۲۲۱ بر 
۲۰۸ مقابل تیم هند شکست خورد و به نشان نقره 

دست پیدا کرد.
همچنین تیم کامپوند نوجوانان ایران با ترکیب 
مهدی عاشق‌زاده، خداپرست فرهنگ، و معین 
کریمی در دور نخست به مصاف تیم مغولستان رفت 

و با نتیجه ۲۲۶ بر ۲۰۳ به پیروزی رسید.
تیم ایران در نیمه نهایی به مصاف تیم هند رفت و با 
نتیجه ۲۲۹ بر ۲۲۷ شکست خورد و در دیدار رده‌بندی 
با نتیجه ۲۱۵ بر ۲۰۴ مقابل کره‌جنوبی به پیروزی رسید 

و صاحب نشان برنز شد.
تیم ریکرو میکس جوانان کشورمان با ترکیب 
محمدحسین گلشنی و یسنا پورماهانی پس از 
استراحت در دور نخست، در دور دوم مقابل تیم 
ویتنام با نتیجه ۶ بر صفر شکست خورد و از گردونه 

مسابقات کنار رفت.
تیم کامپوند میکس جوانان ایران نیز با ترکیب 
ابوالفضل سلطان‌ینژاد و سارا جلالی پس از استراحت 
در دور نخست، در دور دوم مقابل تیم بنگلادش با 
نتیجه ۱۵۴ بر ۱۴۹ شکست خورد و از صعود به مراحل 

بالاتر بازماند.
گفتنی است پیش از این تیم میکس ریکرو 
نوجوانان و تیم میکس کامپوند نوجوانان ایران در 
ادامه مسابقات تیروکمان رده‌های سنی آسیا در 
چین‌تایپه موفق شدند نشان برنز این مسابقات را 
به دست آورند، همچنین  محمدحسین گلشنی در 
مسابقات تیراندازی با کمان رده‌های سنی قهرمانی 

آسیا به نشان برنز دست یافت.
رئیس هیات تیراندازی با کمان در این باره گفت: 
این 2 نشان در شرایطی به دست آمد که محل 
برگزاری مسابقات در شرایط نامساعد جوی و 

وزش شدید باد همراه بود و رضوی مشعوف و 
شعبانی بهار توانستند نام خود را در جمع نشان 

کنند. آوران ثبت 
هنری ادامه داد: جایگاه مسابقات تیراندازی با کمان 
قهرمانی آسیا بالاتر از کاپ آسیایی است و از ارزش 

بسیار بالایی در نشان آوری برخوردار است.
وی یادآور شد: رضوی مشعوف و شعبانی بهار مزد 
زحمات چندین ماهه خود را به دست آوردند، آنها 
بارها روی سکو رفتند و ثابت کردند که انتخابشان در 
تیم ملی با برنامه بوده و در نخستین حضور آسیایی 

خود نیز به نشان دست یافتند.
مسابقات رده‌های سنی تیراندازی با کمان قهرمانی 
آسیا از هفتم تا دوازدهم مهرماه در چین‌تاپیه 
پیگیری می شود و در کامپوند زیر ۲۱ سال احسان 
شعبان‌یبهار دیگر کماندار همدانی روی خط شلیک 

می رود.
کاروان ایران در مسابقات تیراندازی با کمان رده‌های 
سنی قهرمانی آسیا در چین‌تایپه با ۱۳ ورزشکار 
شرکت کرده بود و موفق شد با کسب ۶ نشان 
رنگارنگ شامل یک طلا، یک نشان نقره و ۴ نشان 

برنز به کار خود در این بازی‌ها پایان دهد.

  تیروکمان همدان در مسیر توسعه��
حال و احوال تیراندازی با کمان همدان در مسیر 
توسعه و رشد عرصه‌های همگانی و قهرمانی، نوید 
بخش تبدیل شدن به ورزش اول استان در آینده‌ای 
نه چندان دور است، رشته‌ای که اگرچه جزو کم 
جمعیت‌ترین‌ها به شمار م‌یرود اما اهالی آن همواره 

آرزوهای بزرگ را دنبال م‌یکنند. 
روزگاری تیراندازی با کمان همدان فقط به یک 
قهرمان دلخوش بود و »ساسان رضوی مشعوف« 
به تنهایی از اعتبار این رشته ورزشی در سطوح ملی 

و بین المللی دفاع م‌یکرد.
سال‌هایی که تیراندازی با کمان همدان فاقد 
امکانات و برنامه ریزی مدون و هدفدار تنها امید به 
شلیک قهرمانی توسط آرش کماندارش داشت اما 
طولی نکشید که رضوی مشعوف هم با کوله باری از 

، از خط رقابت کنار رفت. تجربه و افتخار
در سال‌های اخیر با سیاست‌گذاری مناسب هیات 

تیراندازی با کمان، این رشته در حوزه قهرمان و 
نشان آوری، داوری، مربیگری، استعدادیابی و آموزش 
جهش بسیار خوبی پیدا کرد، روی کار آمدن کیوان 
هنری از فعالان با سابقه ورزش تیراندازی با کمان 
به عنوان ریاست این هیات امیدها برای توسعه و 

پیشرفت بهتر این رشته ورزشی را دوچندان کرد.
مدیری که سرد و گرم چشیده تیراندازی با کمان بود 
و در دوره چهارساله اول ریاست خود خدمات قابل 
توجهی را در این رشته به ثبت رساند و اکنون در آغاز 
دوره چهارساله دوم قصد دارد خواسته‌های بر زمین 
مانده کمانداران را هر چند سخت اما به نتیجه لازم 

برساند.
کیوان هنری رئیس هیات تیراندازی با کمان همدان 
در این باره م‌یگوید: جمعیت کمانداران همدانی 
اگرچه به رشته‌هایی نظیر توپی و رزمی نم‌یرسد، اما 
مملو از ویترین پرافتخار و آرزوهای بزرگی است که 
اگر تحقق یابد، رسیدن به میادین بزرگ بین المللی 
همچون المپیک نیز دور از دسترس نیست و 
مهمترین آن‌ها برخورداری از سایت اختصاصی و ملی 

تیروکمان با استانداردهای روز دنیا است.

خبر خوش: پرداخت تسهیلات بانکی به فعالان ورزشی همدان
اولویت با کدام رشته‌ها است؟

ح پرداخت تسهیلات  هگمتانه، گروه ورزش: طر
بانکی به متقاضیان حوزه ورزش استان همدان در 
حالی آغاز شده که اولویت با رشته های نوین و روبه 

پیشرفت است. 
معاون امور بانوان اداره ورزش و جوانان همدان در 
این باره اظهار کرد: سال گذشته از محل اعتبارات ۱۴۰۱ 
، ۲۰۴ میلیارد ریال تسهیلات بانکی در قالب تبصره ۱۶ 
و ۱۸ از محل استانی و ملی به باشگاه‌های خصوصی و 
متقاضیان اماکن ورزشی در تمامی رشته‌های ورزشی 
در شهرها و روستاهای استان همدان تعلق گرفت و 

امسال نیز این روند در حال انجام است.
معصومه پیردهقان افزود: پرداخت تسهیلات بانکی 
سقف و محدودیت ندارد و کارشناسان خبره دستگاه 

ورزش استان براساس زیرساخت و تجهیزات مورد 
نیاز نسبت به تایید میزان وام برای متقاضی تصمیم 
گیری می کنند. وی بیان کرد: اولویت در پرداخت 
تسهیلات بانکی متقاضیان بخش خصوصی برای 
ساخت سالن و مجموعه ورزشی هستند منتها بیشتر 
به افرادی تعلق می گیرد که مستعد رشد و توسعه در 

سطح جامعه هستند.
پیردهقان خاطرنشان کرد: باشگاه های بدنسازی 
در سال های گذشته به میزان قابل چشمگیری 
تسهیلات بانکی دریافت کرده اند بنابراین در اولویت 
ح نیستند بلکه افرادی که متقاضی ساخت  این طر
سالن ورزشی یا راه اندازی سایر رشته ها هستند، در 

اولویت قرار می گیرند.

وی تاکید کرد: این وام به افرادی تعلق می گیرد 
که کارمند نبوده و تاکنون از محل تبصره ۱۶ و ۱۸ 
تسهیلات دریافت نکرده باشند ضمن اینکه نیازمند 
اخذ مجوز بهره برداری و یا موافقت اصولی از دستگاه 

ورزش استان همدان هستند.
معاون امور بانوان اداره کل ورزش و جوانان همدان 
اضافه کرد: این تسهیلات پنج سال پرداخت و 
با سود ۱۴ الی ۱۵ درصد است و محدودیتی برای 

پرداخت نداریم.
وی با تاکید بر اینکه رویکرد اداره کل ورزش و جوانان 
استان همدان ترویج سایر رشته های ورزشی است، 
گفت: اولویت پرداخت وام با افرادی است که درصدد 

توسعه سایر رشته های ورزشی هستند.

پیردهقان ادامه داد: متقاضیان واجد شرایط می 
توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و شرایط دریافت 
ع وقت به اداره کل ورزش و جوانان  تسهیلات در اسر

- خیابان ورزش  استان واقع در خیابان پاستور
مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۸۲۶۰۴۳۰ داخلی ۱۴۱ 

تماس حاصل کنند.
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آموزش کوهنوردی همدانی ها
هگمتانه، گروه ورزش: برنامه کوهنوردی همگانی برای آشنایی نونهالان و نوجوانان با ورزش 
کوهنوردی و صعود به ارتفاعات الوند به میزبانی باشگاه کوهنوردی »قزل« همدان  پنجم مهرماه 

۱۴۰۳ برگزار شد.
برگزاری برنامه‌های  کوهنوردی همگانی و آشنایی نوجوانان و جوانان با ورزش کوهنوردی ازاهداف 
و چشم‌اندازهای مهم فدراسیون کوهنوردی برای جذب  آنها است از این رو کمیته ورزش‌های 

همگانی در باشگاه‌ها و  هيأت‌های کوهنوردی تشکیل شده و به فعالیت م‌یپردازند.

رقابت تنیس روی میز در نهاوند
هگمتانه، گروه ورزش: یک دوره مسابقه به صورت 
دوره ای حذفی و با شرکت شهرستان های همدان، 
بروجرد، تویسرکان و کرمانشاه برگزار شد که در پایان 

نتایج ذیل به دست آمد. 
در این پیکارها مقام اول به طاها بهاری از نهاوند 
رسید، رادین موسیوند از همدان دوم شد، مقام 

سوم مشترک نیز به کامیاب متین از نهاوند و فاطمه 
احمدی از همدان رسید.

در پایان به نفرات برتر جوایز نقدی اهدا شد. 
سرداوری این مسابقات برعهده فرشاد مجیدی 
بود. همچنین ابوطالبیان رئیس هیأت استان و 
قیاسی مربی استان همدان از این مسابقات دیدن 

کردند.
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7. واسطه قرارداد - از اقوام ایرانی - هم‌اکنون

8. ضمیر جمع - دفعه

9. شرمساری - مزه خرمالو - اضافی

10. کلمه تعجب - از خواهران برونته - رخسار

11. کاشانه زنبور عسل - از جاذبه‌های گردشگری و 

طبیعی همدان

12. ظرف سقا - حمام »حاج‌آقا تراب« از جاذبه‌های 

گردشگری این شهر است

کادمی فوتبال شهرداری همدان  نوار موفقیت آ

برتری نونهالان، تساوی نوجوانان
هگمتانه، گروه ورزش: باشگاه شهرداری همدان 
از  همواره  کامل  و  مناسب  زیرساخت‌های  با 

باشگاه‌های سازنده در تیم‌های پایه بوده است.
در این سال‌ها کارخانه بازیکن سازی شهرداری با 
زحمات مربیان بی ادعا به اوج رسید به طوری که 
کادمی فوتبال را حتی در  اکنون بدون شک بهترین آ

غرب کشور دارا است.
 ، مربیانی نظیر هادی گل محمدی، علی فرخی مهر
محمدرضا کیانی، مجید لطیفی بسیاری دیگر از 
مربیان که زحمات خالصانه‌ای در چند سال اخیر 

داشته و برخی از آنها همچنان همکاری م‌یکنند.
باشگاه شهرداری همدان همواره از باشگاه‌های 
سازنده در تیم‌های پایه بوده و چنین به نظر م‌یرسد 
که با تقویت زیرساخت‌ها که امروزه از سوی منطقه 
یک شهرداری و سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری 
همدان از جمله نصب چمن مصنوعی شاهد 
هستیم، به بار سازندگی این باشگاه در تیم‌های پایه 

افزوده شود.
نسل دهه 80 و 90 این باشگاه که خیل‌یها آن را نسل 
طلایی همه تاریخ باشگاه شهرداری م‌یدانند و در 
فوتبال کشور درخشیدند، عمدتا محصول تیم‌های 

پایه بودند.
تیم‌های پایه باشگاه شهرداری پس از آن هم 
همواره تغذیه کننده تیم بزرگسالان این باشگاه 
بودند و در طول همه این سال‌ها بازیکنان فراوانی 
در نسل‌های مختلف محصول تیم‌های پایه سازنده 

این باشگاه بودند.
موفقیت هر مجموعه‌ای در هر زمینه‌ای مرهون 

برنامه‌ها و راهبردهای مدیریت آن مجموعه است.
کادمی شهرداری با برنامه‌ریزی اصولی و برخورداری از  آ
مربیان با دانش و تجربه تقریبا در همه سطوح چنان 
موفقیت هایی را رقم زدند که به جرأت م‌یتوان گفت 

در  استان همدان بی نظیر هستند.

به هرروی امروزه توقع فوتبال استان همدان پس از 
زیرساخت‌های جدید نظیر چمن مصنوعی، بازسازی 
سالن بدنسازی، استخر و سالن چند منظوره بالارفته 
و انتظار دارند مسؤولان از این باشگاه حمایت لازم 
را داشته باشند تا بازهم شاهد پدیدار شدن نسل 

طلایی دیگر باشیم.
کادمی شهرداری همدان با سرمایه‌گذاری  الگوی آ
بلند مدت و مناسب بر روی تمامی رده‌های فوتبال 
کشور به الگویی موفق برای سایر باشگاه‌ها و 

تیم‌های استان مبدل شده است. 
، وجود یک راهبرد دقیق و علمی  از سوی دیگر
همچنین دور کردن تیم از حاشیه‌های ویرانگر 
و ایجاد فضایی مملو از آرامش همراه با همدلی 
و هماهنگی میان بازیکنان تیم، نظارت دقیق و 
مستمر بر اجرای برنامه‌ها و تزریق عنصر مهم و 
تعیین کننده خود باوری و اعتماد به نفس در روح 
و روان بازیکنان و شناسنامه دار کردن هواداران تیم 
که با حضور وتشویق‌های انگیزه بخششان موجبات 

تلاش و پشتکار آنان را فراهم م‌یساخت از جمله 
مهمترین علل موفقیت تیم شهرداری در سال‌های 

گذشته بوده است.
تیم شهرداری با درخشش در رده‌های سنی پایه ثابت 
کرده که م‌یشود بدون برخورداری از فوق ستاره‌های 
ج پیشرفت و ترقی دست  میلیاردی نیز به بالا‌ترین مدار
یافت دراین میان انتظار می رود با  حمایت و همراهی و 
همیاری اعضای شورای شهرو سایر مسوولان، امیدها 

را باردیگر به باشگاه قدیمی بازگردانند.
هم اکنون تیم های رده سنی نونهالان و نوجوانان 
شهرداری در لیگ های فوتبال استان همدان حضور 

دارند.
در هفته دوم این مسابقات شهرداری همدان با 2 
گل شهرداری مریانج را شکست داد و در رده سنی 
نوجوانان نیز شهرداری همدان در یک بازی جذاب و 

دیدنی مقابل فاتح اسدآباد تن به تساوی 2 بر 2 داد.
هر دو تیم مدعی اصلی عنوان قهرمانی و راهیابی به 

لیگ مناطق کشور هستند.
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7 شهیدم رفیق 

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم - اعظم مرادی صالح: 
جوانان انقلابی پا به پای دیگر اقشار مردم در پیروزی 
انقلاب اسام‌ی سهم‌ی بزرگ دارند. با آغاز جنگ 
تحمیلی بسیاری از نوجوانان و جوانان ایرانی با وجود 
سن کم‌یکه داشتند درس و مدرسه را رها کردند و از 
پشت نیمکت به جبهه‌ها رفتند. روح بزرگشان سن و 
سال نم‌یشناخت و نقطه مشترکشان ولایت مداری 

و ایثارگری بود.
شهدای دانش‌آموز از اصحاب عاشورایی اباعبدالله 
گاهی  الحسین)ع( درس و الگو گرفتند و با بصیرت و آ
گاهانه  راه خود را انتخاب کردند. دانش‌آموزانی که آ
انتخاب کردند و شهادت برایشان احلی من عسل 

بود.
در این صفحه از رفیق شهیدم میهمان شهید 
دانش‌آموزی هستیم که با قرار گرفتن در مسیر 
خودسازی نهایت به سر منزل مقصود رسید. لذا با 
برادر بزرگوار شهید داوود محمودی که از یادگاران 
ایام دفاع مقدس، جبهه و جنگ هستند گفت‌وگو 

کردیم که در ادامه آمده است.
سلیمان محمودی در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 
درباره برادرش اظهار کرد: شهید داوود محمودی 
هنرجوی الکترونیک هنرستان دیباج همدان در روز 
هفدهم فروردین ماه سال 1344 در خانواده حاج 
رجبعلی محمودی در روستای گوجک بخش جوکار 
شهرستان ملایر به دنیا آمد. وی گفت: خانواده 
ما یک خانواده مذهبی و از قشر متوسط جامعه 
روستایی بود و در روستای خود از اعتبار بالایی 
برخوردار بودند. به گونه‌ای که پدربزرگ مادری، 
مرحوم حاج عبدالحسین که خود پدر شهید بود 
از معتمدین مذهبی و بزرگان روستا بود و از جمله 
معلمان مکتب‌خانه‌های قرآنی روستا بود و افراد 
زیادی از پدران روستا از شاگردان آن مرحوم بودند و 
عموی بزرگ شهید مرحوم حاج اله‌قلی محمودی که 
 به جمع پدران شهدا پیوستند ذاکر اهل‌بیت و 

ً
بعدا

از معتمدین روستا محسوب م‌یشد و پدر شهید نیز 
خود فردی مردم‌دار و مورد اعتماد اهالی روستا بود و 
صاحب 10 فرزند بود که هفت پسر و 3 دختر بودند 
ولی با وجود همه مشکلات معیشتی با مهر و محبت 

خانواده را با تربیت اسلام‌ی اداره م‌یکرد.
فعالیت‌های انقلابی شهید��

برادر شهید در ادامه گفت: داوود سال اول راهنمایی 
بود که با نهضت امام خمینی رحمت الله علیه آشنا 
شد و با توجه به سابقه مذهبی که داشت وارد عرصه 

فعالیت‌های انقلابی شد.
محمودی با بیان اینکه شهید با دوچرخه از راه 
مدرسه به حوزه علمیه آیت‌الله آخوند سر م‌یزد و 
اعلامیه‌ها و تصاویر حضرت امام را به خانه م‌یآورد، 
گاه‌سازی خانواده، فامیل و حتی محله  گفت: وی در آ
خود در شناخت انقلاب نقش فعالی داشت و با 
شروع تظاهرات خیابانی در همدان به فعالیت‌های 

انقلابی پرداخت.
وی افزود: داوود پنجمین فرزند و سومین پسر 
خانواده بود و از کودکی مورد توجه و محبت خاص 

خانواده و فامیل بود.
از کودکی به نماز و اعتقادات مذهبی علاقه‌مند 
بود و قبل از رسیدن به سن تکلیف نمازش را 
م‌یخواند و روزه م‌یگرفت و هیچگاه کسی از اعضا 
خانواده و فامیل از او بی‌ادبی و بی‌مهری مشاهده 
نکردند. داوود از کودکی فردی باهوش و زیرک بود 
خلاقیت‌های زیادی را از خود نشان مــــ‌یداد که در 
آن رده سنی موجب حیرت و تحسین دیگران قرار 

م‌یگرفت.
برادر شهید همچنین گفت: او تحصیلاتش را از 
سال 1352 در دبستان روستا ادامه داد و به دلیل 
خشکسالی و عدم رسیدگی به مشکلات کشاورزان 
از طرف دولت در زمان طاغوت، خانواده به اجبار 
اقدام به مهاجرت به شهر همدان نمودند و ایشان 
از سال 1356 پنجم ابتدایی را در دبستان حسام‌ی 
و دوران راهنمایی را در مدرسه راهنمای ابوریحان 

بیرونی همدان ادامه داد از جمله نوجوانان فعال 
شهر و محله بود و در تمام‌ی راهپیمایی‌ها و تجمعات 

اعتراضی شرکت م‌یکرد.
وی افزود: در آن ایام منزل شهید محراب آیت‌الله 
مدنی و حوزه علمیه آیت‌الله آخوند همدانی پاتوق 
این جوانان و نوجوانان انقلابی بود اکثر راهپیمایی‌ها 
از آنجا آغاز م‌یشد و تمام تصمیمات از آنجا اعلام 
م‌یشد و ایشان نیز به همراه پدر و برادران بزرگتر در 

تظاهرات شرکت م‌یکرد.
بصیرت و دشمن‌شناسی شهید��

برادر شهید افزود: داوود پس از پیروزی انقلاب 
اسام‌ی در سال 1357، فعالیت‌های فرهنگی و 
سیاسی خود را در انجمن اسلام‌ی مدرسه و مسجد 
حضرت رسول)ص( محله سیلو با قوت و قدرت 
بیشتری ادامه داد و در آن سال‌های آغازین انقلاب، 
گروه‌های سیاسی زیادی آزادانه فعالیت م‌یکردند 
که شهید با شناختی که از خط فکری حضرت امام 
یافته بود با هواداران گروهک‌ها بحث و گفت‌وگو 
گاه سازد در آن ایام حتی از  م‌یکرد تا آنها را متقاعد و آ
افراد انقلابی نیز بسیاری در دام افکار غلط گروه‌های 
مختلف به انحراف رفته و ضد انقلاب شدند و لذا 

بصیرت دشمن‌شناسی یکی از شاخصه‌های این 
شهید بود که هیچگاه به انحراف نرفت و دائم در 
حال مطالعه کتاب‌های استاد مطهری و کتاب‌های 
اخلاقی شهید دستغیب بود و اعضای خانواده را هم 

به مطالعه این کتاب‌ها تشویق و ترغیب م‌یکرد.
بنیانگذاران  جمله  از  ایشان  افزود:  محمودی 
کتابخانه مسجد محله بود و بسیار تأکید به حضور 
نوجوانان و جوانان در کتابخانه را داشت تا جایی که 
در وصیت‌نامه خود هم این موضوع را خیلی سفارش 

کرده است.
وی همچنین گفت: اخلاق و رفتارش چنان بود که 
همه را به سمت خود جذب م‌یکرد و با انحرافات 
به شدت برخورد م‌یکرد و اصلاً با عقاید انحرافی کنار 

نم‌یآمد.
تأکید شهید بر انس گرفتن کودکان و نوجوانان با ��

مسجد
برادر شهید در ادامه گفت: داوود اعتقاد داشت که 
کودکان و نوجوانان که به کتابخانه و مسجد م‌یآیند 
و در برنامه‌های فرهنگی شرکت م‌یکنند امانت 
مردم هستند که به مسجد اعتماد کردند لذا باید 
حداکثر تلاش‌ها در ارائه راه درست و صحیح به آنها 

صورت گیرد.
وی افزود: او همیشه خود را مسؤول پاسخ‌گو 
در این امور م‌یدانست و اجازه نم‌یداد هر گروه 
منحرفی عقاید خود را به خورد نوجوانان بدهد لذا با 
فرمان حضرت امام خمینی رحمت الله علیه مبنی بر 
تشکیل بسیج و ارتش 20 میلیونی، راه‌اندازی پایگاه 
مقاومت در دستور کار مساجد قرار گرفت و مسجد 
حضرت رسول)ص( هم از جمله پیشتازان در این 
زمینه بود که جوانان و نوجوانان محله را ثبت‌نام و 

سازماندهی کرد.
محمودی افزود: داوود هم از جمله جوانان فعال در 
این پایگاه بود که تمام وقت خود را به امور فرهنگی 
پایگاه و کتابخانه اختصاص مــــ‌یداد او آموزش‌های 
نظام‌ی را در بسیج پایگاه گذراند و به عنوان مسؤول 
کتابخانه مسجد انجام وظیفه م‌یکرد. به برگزاری 
نشست‌های عقیدتی و سیاسی در مسجد اهتمام 
ویژه‌ای داشت و برای تبلیغات محیطی همچون 
دیوارنویسی، تا پاسی از شب را بیدار م‌یماند و 
به همراه گروهی از برادران بسیجی در کوچه پس 
کوچه‌های محله گشت حفاظتی، فرهنگی و تبلیغاتی 

راه م‌یانداختند.
برادر شهید از شجاعت داوود گفت و اظهار کرد: 
در بحبوحه درگیری‌های منافقین و گروهک‌ها بود 
که ایشان به همراه چند نفر از بچه‌ها در چند نقطه 
اقدام به دیوارنویسی کرده بودند که تصویر حضرت 

امام نیز در کنار نوشته طراحی شده بود و بعد از 
چند روز بر روی تصویر حضرت امام رنگ پاشیده 
 تصاویر 

ً
بودند و آن را مخدوش کرده بودند مجددا

بازسازی شد ولی بلافاصله روز بد این اقدام تکرار شد 
تا جایی که بعضی از آنها را چهار بار بازسازی کردند و 
شهید محمودی م‌یگفت باید کمین کرد و باید ضد 
انقلاب را به دام بیندازیم لذا یک شب به همراه یکی 
از دوستانش در مغازه روبه‌روی یکی از تصاویر کمین 
کرده بودند و نیمه‌های شب که آن منافق مشغول 
پاشیدن رنگ برای تصویر بود را دستگیر کردند و 
تحویل دادگاه انقلاب دادند و معلوم شد که او یکی 
از اعضای فعال گروهک منافقین بوده و با توجه به 
سوابق فعالیت‌های تروریستی محکوم به اعدام 

گردید.
ثبت‌نام در رشته الکترونیک هنرستان فنی و ��

برادران دیباج
برادر شهید داوود محمودی در ادامه گفت: برادرم 
سال 1360 در رشته الکترونیک هنرستان فنی و 
برادران دیباج ثبت‌نام کرد و با توجه به استعدادی 
که داشت خیلی در این رشته مهارت پیدا کرد و 
هم‌زمان با تحصیل، کارهای سیم‌کشی ساختمان را 

انجام مــــ‌یداد و همچنین تعمیر لوازم برقی، رادیو و 
تلویزیون را قبول م‌یکرد و در منزل انجام م‌یداد و از 
این راه، هم هزینه تحصیلش را تأمین م‌یکرد و هم 

ج خانواده بود. کمک خر
محمودی افزود: او در امور کاری و دریافت پول از 
صاحب کار همیشه جانب احتیاط را رعایت م‌یکرد و 
اغلب با رضایت و توافق مشتری مبلغ خود را تعیین 
م‌یکرد تا آنجایی که در وصیت‌نامه خود نیز قید 
کرده بود که مبلغی که از یکی از همسایه‌ها بابت 

تلویزیونش گرفته بود زیاد بوده و مبلغ را به وی 
بازگردانید که البته آن مشتری هم مبلغ را نپذیرفته و 

گفته بود که زیاد نبوده و حلالش باشد.
مراقبت از لحظه‌ها��

برادر شهید با بیان اینکه شهید داوود خیلی از 
خودش حساب م‌یکشید و دائم مراقب اعمالش 
بود، اظهار کرد: دفترچه کوچک جیبی درست کرده 
بود و اعمال خوب و بد خود را روزانه یادداشت 
م‌یکرد و با این کار به خودسازی م‌یپرداخت وی 
هیچگاه اوقات خود را به بطالت نم‌یگذراند و 
همیشه مشغول مطالعه یا کار بود در خانواده‌ هم 
به برادرانش همین توصیه را م‌یکرد که فرصت‌ها را 
غنیمت بشمارید چون فرصت‌ها مثل ابرها در حال 
گذر هستند و اگر استفاده نشود از دست م‌یروند و 

موجب پشیمانی خواهند بود.
محمودی در ادامه گفت: در آن سال‌های اولیه 
انقاب که احزاب مختلفی آزادانه تبلیغ و یارگیری 
م‌یکردند تشخیص راه درست از راه‌های انحرافی 
کار آسانی نبود که هر کسی بتواند انجام دهد لذا 
دو دسته و چند دستگی نه تنها در جامعه حتی در 
خانواده‌ها هم به وجود آمده بود در خانواده ما هم 
این مسأله وجود داشت و زمانی که بنی صدر با رای 
قاطع مردم رئیس جمهور ایران شد و مخالفت‌هایی 
با حزب جمهوری اسام‌ی و آیت‌الله دکتر بهشتی 
گاه پشتیبان وی بودند و  داشت و اغلب مردم ناآ

م‌یگفتند که اگر ایشان مشکلی داشته باشد حضرت 
امام با او برخورد م‌یکند، اما داوود با بصیرتی که 
داشت راه درست را خوب تشخیص م‌یداد او با سعه‌ 
صدر به نظرات و عقاید دیگران گوش م‌یکرد و با آنها 
بحث و گفت‌وگو م‌یکرد بالاخره خانواده‌اش را هم 
متقاعد کرد که بنی صدر در خط امام حرکت نم‌یکند 
و خیانت‌هایی به کشور انقلاب م‌یکند که بعدها 
برای مردم روشن خواهد شد و روشن هم شد اما به 
قیمت شهادت عزیزانی مثل آیت‌الله دکتر بهشتی و 

72 نفر از یارانش.
وی با اشاره به اینکه داوود در آن روز خیلی دلش 
شکست و برای مظلومیت یاران امام خمینی رحمت 
گاهی مردم گریست، افزود: شهید  الله علیه و ناآ

داوود گفت که تاریخ تکرار شده این فتنه‌ها از زمان 
رحلت پیامبر اکرم)ص( در حال تکرار است و اغلب 

مردم عبرت نم‌یگیرند.
برادر شهید گفت: داوود علاقه زیادی به نهج‌البلاغه 
توصیه‌های  با  را  اتفاقات  همیشه  و  داشت 
امیرالمؤمنین مقایسه م‌یکرد و راه درست و صحیح 

را تشخیص م‌یداد.
آغاز تجاوزگری صدام به ایران اسلامی‌��

برادر شهید محمودی در ادامه گفت: سال 1359 که 
رژیم بعث عراق به دستور آمریکا به میهن اسام‌ی 
ما تجاوز کرد و شهرهای مرزی ما را به اشغال درآورد، 
داوود بارها اقدام به رفتن به جبهه نمود که ابتدا با 
مخالفت خانواده روبه‌رو شد اما با استدلال خود 
آنها را متقاعد کرد که الان رفتن به جبهه در اولویت 
کارهایش قرار دارد و لذا اولین بار 17 سال سن 
داشت که در سال 61 به اتفاق تعدادی از دوستان 
هنرستانی خود به مناطق مرزی غرب کشور اعزام شد 
و به عنوان مأموریت خدماتی چند ماه را در پادگان 
الله اکبر اسام آباد غرب مشغول خدمت بود و 
بازگشت و ادامه درسش را پیگیری کرد و امتحاناتش 
را داد و سال بعد دوباره به جبهه رفت و مدتی در 

منطقه پیرانشهر و نقده بود تا در عملیات والفجر2 
شرکت کند در این عملیات تعدادی از دوستانش 
به شهادت رسیده بودند که بعد از بازگشت خیلی 

منقلب بود و دیگر آرام و قرار نداشت.
وی افزود: داوود فعالیت‌های خود را در بسیج و 
انجمن اسلام‌ی هنرستان چند برابر کرده بود و همه 
را به رفتن به جبهه تشویق م‌یکرد. داوود هر بار پس 
از بازگشت از جبهه به هنرستان م‌یرفت و پس از 
رسیدگی به دروس عقب افتاده خود اوضاع احوال 
انجمن اسام‌ی و بسیج را جویا م‌یشد و اقداماتی 
که لازم م‌یدید را انجام مــــ‌یداد و بعد از ظهرها هم 
به کتابخانه مسجد سر مــــ‌یزد و بچه‌های فعال را 
جمع م‌یکرد و جلساتی را با ایشان م‌یگذاشت و 
توصیه‌های لازم را ارائه م‌یکرد تا از فعالیت‌های 
کتابخانه کاسته نشود و کودکان و نوجوانان محله 
مکانی برای فعالیت فرهنگی داشته باشند یعنی تنها 
مکان فرهنگی که م‌یتوانست اوقات فراغت خود را 

در آنجا بگذراند همیشه پویا و به روز باشد.
وی افزود: از زمانی که به جبهه‌ها رفت و آمد داشت 
خلق و خویش خیلی تغییر کرده بود و دیگر دنیایی 
فکر نم‌یکرد اصا در قید و بند این دنیا نبود و از 
علاقه‌های قبلی وی که به کارهای فنی و الکترونیکی 
داشت خبری نبود و بیشتر اوقاتش را در کتابخانه و 
انجمن اسام‌ی سپری م‌یکرد او اغلب اوقات کتاب 
استعاذه شهید دستغیب همراه داشت و آن را 
م‌یخواند و نکته‌برداری م‌یکرد و به توصیه‌های آن 

عمل م‌یکرد.
انس شهید با نماز شب��

وی افزود: بارها خانواده‌اش شاهد نمازهای شب او 
بودند که ساعتی پس از نیمه‌های شب آرام برخاسته 
وضو گرفته و فرش اتاق را کنار زده و بر روی کف 
خاکی اتاق به نماز ایستاده است و چه سجده‌هایی 
که همراه با گریه و راز و نیاز با معبودش مشغول 
است او آن روزها دیگر از خوابیدن بر روی تشک 
نرم اکراه داشت و بارها وقتی مادرش رختخوابش 
را در گوشه‌ای م‌یانداخت بعد از خوابیدن بقیه آرام 
رختخواب را جمع م‌یکرد و بر روی موکت یا فرش 
اتاق م‌یخوابید که شب سبک‌بال‌تر برخیزد و به 
خلوت با خدا مشغول باشد. مادر بارها شاهد شب 

زنده‌داری‌ها و گریه‌های شبانه او بوده است.
محمودی گفت: وی اصلاً اهل ریا و خودنمایی 
نبود از هیچ کاری هم ابایی نداشت و لذا در همه 
کارها خانواده را یاری مــــ‌یداد از کار ساختمانی و 
کشاورزی گرفته تا فروشندگی در مغازه کوچکی که 
بعدها تبدیل به محل کار و درآمد پدرش شد و تا 
بیست و چند سال بعد همین مغازه‌داری شغل 

پدرش بود.
برادر شهید افزود: داوود مقید به شرکت در نماز 
جمعه‌ها بود و برادرانش را هم به این امور توصیه 
م‌یکرد. علاقه‌اش به حضرت امام و ولایت ایشان 
وصف ناپذیر است و سال‌های اول انقلاب که امام 
دچار ناراحتی قلبی شده بود و در اخبار اعلام شد، 
داوود بسیار گریه م‌یکرد و برای سامتی امام دعا 
م‌یکرد و به خانواده م‌یگفت شما نم‌یدانید این چه 
نعمت بزرگیست که خداوند نصیب ما مردم ایران و 
حتی جهان اسام کرده است. خدا کند که ما پیش 

مرگش باشیم خدا از عمر ما بکاهد و به او بدهد.
قصه شهادت��

برادر شهید محمودی در ادامه گفت: سال 1362 
برای داوود سال عروج بود، سال پرواز از زمین خاکی 
و بازگشت به جایگاه لاهوتی خویش که عند ربهم 
یرزقون است. تیپ انصار الحسین علیه السام 
همدان تازه شکل گرفته بود که در عملیات والفجر 
2 حماسه آفرید. در این عملیات تعداد زیادی از 
دوستان داوود به شهادت رسیدند او هم منتظر 
اتصال به معبود بود تا اینکه اوایل بهمن ماه همان 
سال مطلع شد که عملیاتی در پیش است و بار دیگر 
از خانواده خداحافظی کرد و به جبهه اعزام شد اما 
این بار خداحافظ‌یاش رنگ و بوی متفاوت داشت 
و انگار که به او الهام شده است که دیگر بازگشتی 
در کار نیست، او برای این اعزام سر از پا نم‌یشناخت 
اصلاً در جسم زمینی خود نم‌یگنجید و تمام قد الهی 
، پادگان  شده بود. بالاخره اعزام شد به غرب کشور
، سر پل ذهاب که میعادگاه تیپ انصارالحسین  ابوذر
علیه السلام بود که آخرین اقدامات برای آمادگی برای 

عملیات انجام گرفت.
وی افزود: روزها سپری م‌یشد و گردان‌های عملیاتی 
هر روز آماده‌تر م‌یشدند. او نیروی گردان 154 
حضرت علی اکبر علیه السلام به فرماندهی برادر رضا 
مستجیری از تیپ انصار الحسین همدان بود که قرار 
بود در این عملیات از محور چنگوله به دل دشمن 
بزند و مأموریت این گردان آزادسازی ارتفاع پیزولی در 

منطقه چنگوله بود.
محمودی افزود: عملیات در شب بیست و هفتم 
بهمن ماه سال 1362 آغاز شد و رزمندگان اسام 
ارتفاعات را از چنگ دشمن آزاد نموده و جاده مهم 
ج شد و در  مهران دهلران و تیررس دشمن خار
سحرگاه همان روز داوود هم بعد از جنگ نمایانی که 
با دشمن بعثی داشت در اثر اصابت گلوله دشمن 
بر سینه‌اش به دیدار معبود خود شتافت و رسم 
عاشقی را به تمام و کمال به جا آورد که مصداق این 
حدیث قدسی شد: "هر کس عاشق من شود من نیز 
عاشقش م‌یگردم و هرکه را که من عاشق شوم او را 
م‌یکشم و هر که را بکشم خون بهایش بر من است 

پس من خودم خون بهای اویم."
وی افزود: چند روز بعد پیکر مطهرش همراه دیگر 
شهدای عملیات والفجر5، با شکوه خاصی بر روی 
دست‌های مردم قدرشناس همدان و بر بال ملائک 
تشییع شد و در گلزار شهدای باغ بهشت همدان آرام 

گرفت و مزارش زیارتگاه عارفان و عاشقان گردید.
راه حق همان راه ولایت است��

برادر شهید گفت: داوود با شهادت خود ثابت کرد 
که راه حق همان راه ولایت است و هرکس ادعای 
پیروی از امام حسین علیه السام را دارد باید بداند 
که حسین زمانش همان ولایت فقیه است که باید 
او را یاری دهد که دیگر کسی نتواند ادعا کند و بگوید 
ای کاش در کربا بودیم امام را یاری م‌یکردیم. او در 
وصیت نامه‌اش برای همه تعیین تکلیف نموده 
و حجت را تمام کرده است و شهادت او باعث 
جوشش خون‌های جوانان زیادی گردید که او را 
م‌یشناختند از خانواده و برادرانش گرفته تا دوستان 
هنرستانی همرزمان پایگاه‌یاش در بسیج محله و 
لذا خیل عظیمــــ‌ی از جوانان به جبهه‌ها شتافتند تا 
ساح بر زمین افتاده‌اش را به دست گیرند و راهش 

را ادامه دهند.

ید حسین زمان را تنها نگذار
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: شهید داوود محمودی 
در وصیت‌نامه سراسر معرفتی خود که برادر شهید 
ح کرده است  در اختیار ما گذاشتند، نکات نابی مطر

که در ادامه با هم مرور م‌یکنیم. 
به گزارش خبرنگار هگمتانه، شهید آورده است: 
خداوندا مرا ببخش از اینکه نتوانستم بنده مفید و 
عابد باشم. خدایا بندهای نفسانی را از من باز کن 
تا بتوانم بهتر تو را بشناسم خدایا عزمم را جزم‌تر و 
گام‌هایم را استوارتر کن تا بتوانم راحت گام نهم. خدایا 
حرکتم را فقط در راه تو و هدفم را همانا پیروزی اسلام 
است مورد لطف و رحمت خودت قرار بده اما در این 
لحظات آخر فریاد م‌یزنم افسوس و چه کنیم که این 
وابستگی به تعلقات دنیا انسان را غافل از حب الهی 

و مقام روحانی بلکه فرو رفته در پرده معاصی و غفلت 
کی تواند به مقام واقعی شهید و تحقق دادن به شعار 
حسین علیه السلام برسد. حسین علیه السلام در 
صحنه نبرد کربلا با 72 تن از یارانش، بهشتی هم با 
72 تن در حزب جمهوری اسام‌ی و شهدای دیگر 
چون علی رعنایی‌ها به ما راه شهادت را آموختند به 
ما آموختند که مرگ حق است پس برادران چرا غافل 
بمیریم؟ چرا در بستر خانه بمیریم؟ و چرا در راه خدا 
کشته نشویم؟ زمانی م‌یگفتیم ای کاش ما هم در 
صحنه کربلا بودیم و حسین را یاری م‌یکردیم پس 
چه شد حال حسین زمان، این بزرگمرد تاریخ فرمان 
جهاد داده است که رفتن به جبهه واجب کفایی 
است و تا زمانی که جبهه احتیاج به نیرو دارد باید 

جبهه‌ها را پر کنیم. 
تلنگر شهید��

لذا باید بدانیم که اگر این زمان غافل بمانیم و از رفتن 
به عقب بمانیم و جنگ را راس مسائل ندانیم از آن 
گروه خواهیم بود که حسین را در روز عاشورا تنها 
گذاشتند. ای جوانان و ای برادران نکند در رختخواب 
ذلت بمیرید که حسین در میدان نبرد شهید شد. 
ای برادران مبادا در غفلت بمیرید که علی در محراب 
عبادت شهید شد. مبادا در حال بی‌تفاوتی بمیرید 
که علی اکبر حسین در راه حسین و با هدف شهید 
شد. ای مادران مبادا از رفتن فرزندانتان به جبهه 
جلوگیری کنید که فردا در محضر خدا نم‌یتوانید 
جواب زینب را بدهید که تحمل 72 تن شهید را نمود. 

همه، مثل خاندان وهب، جوانانتان را به جبهه‌های 
نبرد بفرستید و حتی جسد او را هم تحویل نگیرید 
زیرا مادر وهب فرمود سری را که در راه خدا داده‌ام 

پس نم‌یگیرم.
 مراقب باشید��

مراقب باشید دشمن شما را از روحانیت متعهد جدا 
نکند همیشه به یاد خدا باشید و در راه او قدم بردارید 
و هرگز دشمنان بین شما تفرقه نیندازند و شما را از 
روحانیت متعهد جدا نکنند که اگر چنین کردند روز 
بدبختی مسلمانان و روز جشن ابرقدرت‌هاست 
برادران استغفار و دعا را از یاد نبرید که بهترین 
درمان‌ها برای تسکین دردهاست و همچنین قرآن 

 با ترجمه و تعمق باشد.
ً
بخوانید مخصوصا

روایت برادر آزاده از برادر شهیدش

بصیرت و عشق به ولایت شهید 16 ساله دانش‌آموز



کارگاه‌

در فصل پاییز آغاز شد
ثبت‌نام اینترنتی کارگاه‌های برخط 

ملی و استانی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان

هگمتانه، گروه فرهنگی: ثبت‌نام اینترنتی 
کارگاه‌های برخط ملی و استانی فصل پاییز 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در 

سراسر کشور از 9 مهر 1403 آغاز شده است.
به گزارش هگمتانه،کارگاه‌های فرهنگی، هنری، 
ادبی و علمی کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان در دو سطح ملی و استانی به‌ صورت 
برخط برنامه‌ریزی شده است و در بازه زمانی 14 

مهر تا 17 آذر 1403 برگزار م‌یشود.
بر همین اساس نقاشی، خوش‌نویسی تحریری، 
نوشتن خاق، عروسک‌سازی، آزمایش‌های 
علمی در خانه، انیمیشن، نمایش عروسکی، 
پاپیه ماشه، نجوم، زیست‌شناسی، بازی‌ و 
سرگرمی، قصه‌گویی، شبه قالی، تصویرسازی، 
، اریگامی، نقالی و... از  کاردستی، سفال، کلاژ
جمله کارگاه‌های برخط فصل پاییز است که در 

دو سطح مقدماتی و تکمیلی برگزار م‌یشود.
علاقه‌مندان با شرط دارا بودن سن چهار سال 
به بالا برای ثبت‌نام در دوره‌های مجازی از 9 تا 14 
مهر1403 فرصت دارند به پایگاه مجازی کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان به نشانی 

https://kpf.ir/ مراجعه کنند.
به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان همدان، 
علاقه‌مندان برای ثبت‌نام اولیه در دوره‌های 
حضوری نخست باید به سایت کانون به نشانی 
https://kpf.ir/ مراجعه و در یکی از مراکز نزدیک 
محل سکونت خود ثبت‌نام کنند سپس با 
تماس یا مراجعه حضوری به آن مرکز در جریان 

برنامه کارگاه‌های آن قرار بگیرند.

10   مهر ماه  1403   سه‌شنبه   
27  ربیع‌الاول  1446      31 سپتامبر   2024
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است کوتاه  ستمگران  و  ستم  عمر 
است راه  در  غاصبان  شکست  دوران 
آن کس که به خون خویش این مژده دهد
است نصرالله  شهید،  حسن  سید 

حسین شمسایی

امام علی علیه السلام:

حریص فقیر است
حتی اگر کران تا کران دنیا را مالک شود.

غررالحکم حدیث 1753

مال غصبی باعث از دست دادن 
حال معنوی شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن مجید آمده است: ای کسانی که 
ایمان آورده‌اید، اموال یکدیگر را از طریق باطل و نامشروع نخورید.

رسول معظم اسام)ص( فرموده است: کسی که از ادای حقی از 
حقوق مسلمین)مردم( خودداری کند خداوند او را از برکت رزق محروم 

م‌یسازد مگر اینکه توبه کند.
حکایت: یکی از شاگردان شیخ رجبعلی خیاط که دارای حال معنوی 
بود روزی بسیار ناراحت خدمت شیخ رسید و گفت که چند روزی 
است که حال معنوی‌ام را از دست داده‌ام، و از شیخ یاری خواست، 
در بین صحبت‌ها، رجبعلی خیاط دلیل این حالت را گفت » آن کبابی 
که خوردی فان تاجر پولش را داده بود که حق پیر زنی را غصب کرده 

است.«
نکته: با این وصف ما باید مراقب پولی که با آن غذا تهیه شده است 

هم باشیم.
حق مردم را ادا کن ای پسر

تا نگردی در دو عالم خیره سر

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنی

نماهنگ "عاشقان قدیمی" 
برای شهادت سید حسن نصرالله

هگمتانه، گروه فرهنگی: 
جانسوز  شهادت  از  پس 
لبنان  حزب‌الله  دبیرکل 
حسن  سید  شهید 
نماهنگ  نصرالله، 
تولید  قدیمی«  »عاشقان 
و در فضای مجازی منتشر 

شد.
هگمتانه،  گزارش  به 
شهادت  مناسبت  به 

جانسوز شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان، مبارز خستگ‌یناپذیر و شخصیت برجسته 
جبهه مقاومت »شهید سید حسن نصرالله«، نماهنگ »عاشقان قدیمی« با صدای 
امید معنوی کاری از روابط عمومی فرهنگسرای ارسباران تولید و در فضای مجازی 

منتشر شد.
، امید معنوی خواننده و آهنگسازی و  به نقل از تسنیم، نغمه مستشار نظام شاعر
ع بر عهده داشته است. همچنین تدوین این محصول بر  تنظیم این اثر را باربد زار

عهده مرتضی طبسی بوده است.

نماهنگ

نگارخانه
به مناسبت شهادت سیدحسن نصرالله؛

ثار هنری همدردی هنرمندان تجسمی با خلق آ
هگمتانه، گروه فرهنگی: 
تجسمی  هنرهای  هنرمندان 
پس از شهادت سیدحسن 
نصرالله دبیرکل حزب‌الله 
لبنان دست به قلم شدند و 
با خلق آثار هنری با رنج مردم 

آزاده جهان همدردی کردند.
هگمتانه،  گزارش  به 
هنرمندان همواره در رنج‌ها 
و شادی‌ها کنار ملت ایران 
قرار دارند و تاش م‌یکنند 
با خلق آثار هنری نقش خود 

را به عنوان هنرمند متعهد و مسؤول در جامعه ایفا 
کنند.

طراح  هنرمندان  و  هنری  گروه‌های  از  تعدادی 
گرافیک از همان ساعات ابتدایی حمله وحشیانه 
صهیونیست‌ها، دست به قلم شدند و زمانی که 
ح‌های  سیدحسن نصرالله به شهادت رسید، نیز طر
گرافیک، تصویرسازی شده و حروف نگاری یا 

لوگوتایپ‌هایی نیز ترسیم کردند.
 در تجلیل از مقام ارزشمند شهید 

ً
ثار اکثرا این آ

سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان و جبهه 
مقاومت است که عرض ارادت خود را به این شهید 

بزرگوار اعلام داشته‌اند.
شهید سیدحسن نصرالله از تبار طلایه داران راستین 
مجاهدان فی سبیل الله بود که عمر بابرکت خویش 
را در راه مبارزه و جهاد درمقابل جبهه دشمنان و در 

دفاع از مظلومان صرف کرد.
سید حسن نصرالله اسطوره‌ ایثار و نماد مقاومت در 
برابر ستمگران جهان بود که راه مقاومت و آزادی، نور 
ایمان و استقامت را بر ظلمت زمانه تاباند و با خون 
پاکش، راه مبارزه با جنایتکاران را برای همیشه تاریخ 

روشن کرد.
او نه تنها یک رهبر برای ملت مظلوم لبنان، بلکه 
پرچمدار آزادگی و مقاومت برای تمام انسان‌های 

عدالت‌خواه و عاشق حقیقت بود.
ضربه‌های هولناک سید حسن نصرالله به رژیم 
منحوس صهیونیستی در دفاع از ملت مظلوم 
فلسطین فراموش نشدنی است و این شهید بزرگوار 
عمر با برکت خود را در راه دفاع از اسام و مقابله با 
دشمنان بشریت سپری کرد و خاری در چشم 

صهیونیست‌ها بود.
این شهید بزرگوار به همگان درس آزادگی داد و در 

برابر زورگویی‌های استکبار جهانی ایستاد. شهادت 
، بلکه آغازی نو برای حرکت  او، نه پایان یک مسیر

عظیم و توقف‌ناپذیر ملت‌های آزاده است.
ترور دبیر کل حزب‌الله لبان را از نشانه‌های بزدلی رژیم 
صهیوینستی بود. این رژیم منحوس و جنایتکار در 
سراشیبی سقوط قرار گرفته و چاره‌ای جز متوسل 

شدن به ترور ندارد.
حسن نصرالله محبوب جریان مقاومت و تمامی 
مردم آزاده جهان است هرچند فقدان این عالم عامل 
و مجاهد خسارت بزرگی و قابل جبران نیست، اما 
در استمرار حرکت مقاومت قطع یقین خللی پیش 

نخواهد آمد.
آن شهید جاوید، با تاسی گرفتن از مکتب ایثار و 
شهادت و تحت تأثیر مکتب دوران ساز بنیانگذار 
فقید جمهوری اسامی، حضرت امام خمینی)ره(، بار 
سنگین مقاومت در برابر افزون خواهی دژخیمان 
اشغالگر را سال‌های متمادی به دوش کشید و در 

این راه پرتلاطم، هرگز خم به ابرو نیاورد.
بی‌شک راه او که امروز به یک مکتب انسان ساز و 
نقطه رهایی بخش مردم بی‌پناه و پناهگاه زنان و 
کودکان آواره غزه، فلسطین و لبنان تبدیل شده 
، از سوی  است، با شتاب بیشتر و گام‌های استوارتر
مبارزان جان برکف حزب‌الله و نیروهای مقاومت در 
سراسر منطقه پیموده خواهد شد و دیر نیست 
صبحی که تحقق وعده الهی در ریشه کن شدن 
ستمکاران و کوتاه شدن دست مستبدان و حامیان 

وجدان ستیزشان را نظاره کنیم.
به نقل از ایرنا، سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله 
لبنان جمعه 6 مهرماه در جریان حمله جنایتکارانه 
رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت به 

شهادت رسید.

عکس روز
 از زحمات حسین شاطری تقدیر و فرزاد فرجی از سوی مدیر منطقه به عنوان معاون شهرداری منطقه چهار منصوب شد

»مرد ابدی« روایتی موفق و بکر از نهفته‌های موشکی ایران
هگمتانه، گروه فرهنگی: حمید حسام معتقد است 
که معصومه سپهری در »مرد ابدی« جزو معدود 
نویسندگان زنی است که در عرصه نوشتن توفیق 
داشته به این حوزه ورود کند و موفق بیرون آید، ورود 
به عرصه جنگ خود به خود دشوار است،‌ اینجا که 
عرصه موشکی است و نامکشوف و مکتوم و ناگفته 

بسیار دارد.
به گزارش هگمتانه،‌ کتاب »مرد ابدی«؛ روایتی مستند 
از زندگی پدر موشکی ایران، شهید والامقام سردار 
حسن طهران‌یمقدم به‌ قلم معصومه سپهری از سوی 
انتشارات خبرگزاری تسنیم و با همکاری انتشارات 
شهیدکاظم‌ی منتشر شده است و برای نخستین‌ بار 
در نمایشگاه کتاب تهران عرضه شد، این اثر فاخر 
حاصل تلاش 13ساله سپهری است که با سبکی جدید 

در خاطره‌نگاری جنگ نوشته شده است.
این کتاب حاصل قریب 12 سال، مصاحبه و معاشرت 
با اصل‌یترین افرادی است که حسن طهران‌یمقدم 
در برابر چشم آنان رشد کرد و »حسن« شد، کاری 
که هفت ماه بعد از شهادت او، از خانه با صفایش 
آغاز شد و با جست‌وجو و سفر در خاطرات و اسناد 
و تصاویر و مکان‌هایی که شاهد حیات و شهادت 
، برابر  او بودند، تکه‌تکه ساخته شد تا آینه‌ای بی‌غبار
زندگی مردی قرار بگیرد که در طول قریب 13 سال 
بعد از شهادت، با مطالعه این کتاب خواهیم فهمید 

چقدر او را نشناخته‌ایم!
سپهری که پیش از این با آثاری چون »لشکر خوبان« 
و »نورالدین پسر ایران« میان مخاطبان شناخته 
شده است، در اثر جدید خود ضمن روایت زندگی 
شهید طهران‌یمقدم، به مجاهدت‌های این دانشمند 
برجسته در حوزه فناوری‌های هوافضا و ابتکارات 
او در پایه‌گذاری صنعت موشکی در ایران و طراحی 

موشک‌های مختلف پرداخته است.
نگاه جامع نویسنده به بخش‌های مختلف زندگی 
شهید طهران‌یمقدم سبب شده است »مرد ابدی« 
از وجوه مختلف نظامی، اجتماعی و فرهنگی برای 
مخاطب و به‌ ویژه نسل جوان، اثری خواندنی و 

کاربردی باشد.
به نقل از تسنیم، کتاب چند ماه پس از انتشار با 
استقبال قابل توجه مخاطبان مواجه شده و به چاپ 
سوم رسیده است،‌ میان مخاطبان خاص نیز کتاب 
با استقبال مواجه شده است‌، نویسندگان بسیاری 
این تجربه سپهری را منحصر به فرد دانسته و »مرد 
ابدی« را در حکم دانش‌نامه و مرجعی برای تولید 
آثار هنری و ادبی بیشتر درباره شهید طهرانی مقدم،‌ 

شهدای موشکی ایران و... دانسته‌اند.
مخاطبان و کتاب دوستان م‌یتوانند در صفحه کتاب 
این هفته، متن کامل گفت‌وگو با حمید حسام درباره 

این کتاب را بخوانند.

مطالعه میز 

آگهی•فروش•ویژه•اماک
به•صورت•مزایده

ک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد  سازمان اموال و املا
ک خود را در سراسر کشور از طریق مزایده عمومی و  تعدادی از اما
با شرایط بازپرداخت اقساط بلندمدت و با تسهیات استثنایی و 

تخفیفات ویژه در پرداخت نقدی به فروش رساند.
عاقمندان می توانند برای کسب اطاعات بیشتر به سایت سازمان 
به نشانی https://mfamlak.ir و یا روزنامه کثیرالانتشار ایران مورخه 

1403/08/12 مراجعه نمایند.
نمایندگی  دفتر  به  می توانند  محترم  متقاضیان  است  ذکر  شایان 
ک همدان واقع در خیابان میرزاده  عشقی،  کوچه شهید  اموال و اما
غفاریان )خاتونیه(، ساختمان پیشکسوتان مراجعه وبا با شماره تلفن 

38255543-081 تماس حاصل نمایند.

کارمزد( )با اقساط بلندمدت و بدون 
شهرداری فیروزان در نظر دارد که اجرای کانال بلوکی حاشیه قلقلرود 
به ارتفاع 80 سانتیمتر از کف مطابق دتایل پلاستر کف با بتن به ضخامت 
7/5 سانتیمتر و دیوارهای داخلی کانال با ماسه و سیمان هر ده متر دارای 

گذار نماید. یک پایه 40 *40 را به صورت دستمزدی با مناقصه عمومی وا
• مهلت برداشت اسناد: تا تاریخ 1403/07/14 ساعت 14:00 می باشد.

• تاریخ انتشار: 1403/07/10
• مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ 1403/07/14 لغایت 1403/07/25 ساعت 

14:00
• زمان بازگشایی: 1403/07/26 ساعت 09:00

• زمان اعلام به برنده: 1403/07/26 ساعت 10:00

آگهی مناقصه )نوبت اول(
اجرای کانال بلوکی حاشیه قلقلرود به ارتفاع 80 سانتیمتر

شهرداری فیروزان

محمد  فرزند  البخاتی  جعفر  اینجانب  دانشجویی  کارت 
مقطع   40243195013 دانشجویی  شماره  به   1980 متولد 
کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته روانشناسی تربیتی  دانشگاه 
بوعلی سینای همدان، ورودی سال 1403 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940


